
S.stOl
s;lYtl;oro )opF^!il

obec Herink, chodníky a zýŠené zpevněné plochy ulice Hlavní a Radějovická

SMLOUVA O DILO
1. Smluvní strany

,

Furud a.s.

Faradayova23812, Petrovice, 109 00 Praha 10
82811022
c282811022
392831 8001 15500
Miroslav Fikes

Obec Herink
Do Višňovky 28,251 01 Herink
00640140

1.1. Zhotovitel:

se sídlem:
lČ:
DlČ:
číslo účtu.
zastoupen:

Objednatel
se sídlem:
lČ:
číslo účtu:
zastoupen: Karlem Zemanem, starostou obce

2. Předmět díla
2.1.Předmětem díla je výstavba ll. etapy nového chodníku vulici Radějovická so102 (silnice
lll/oo318) dle předané projektové dokumentace: ,,obec Herink, chodníky a zvýšené zpevněné
ptochy ulice Htavní a Radějovická", kterou vypracoval: lng' Jiří cihlář, orlické nábřeŽí 1029,
565 01 Choceň, autorizace voboru Dopravní stavby, o7o1407,lC.74598716 a nová stavba
energetické sítě veřejného osvětlení včetně nových osvětlovacích bodů ll. etapy v ulici
Radějovická So 02 dle projektové dokumentace: ,,Herink - ul. Hlavní , Radějovická, rozšíření
veřeiného V.o.", kter-ou zpracoval projektant MAŠEK ELEKTRO, s.r.o., Krusičany 74,257 41

Týnec nad Sázavou, lC: 27651584, DlC: Cz27651584.

Stavební práce budou zabezpečeny v rozsahu dle předané dokumentace avýkazu výměr'

Dodávkou stavebních a montážních prací se pro účely této zakázky rozumí dodávka všech prací
a materiálů nutných k řádnému provedení díla, provedení všech předepsaných zkoušek a revizí
a zpracování dokumentace skutečného provedení díla. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu
díla provést veškeré práce, sluŽby, dodávky a výkony, ktených je třeba trvale nebo dočasně
k zahájení, provedení, dokončení a předání díla. Součástí dodávky je rovněŽ vytyčení
staveniště' souborné zpracování geodetických prací (zaměření skutečného stavu objektů,
inŽenýrských sítí, geometrický plán nových objektů), souborné zpracování geodetických prací v
digitální formě, dokumentace skutečného provedení stavby (2 paré), zařizeni staveniště, skládky
a zemníky pro výstavbu vč. obstarání, úhrady provozu zařizení staveniště vč. vyklizení a
uvedení ploch do původního stavu vč. obstarání a zajištění potřebných rozhodnutí - kolaudační
souhlas, poplatků, dopravních opatření nutných k zajištění stavby vč. úhrady potřebných medií
''energií'', zajištění a předánívšech potřebných dokladŮ, revizí, osvědčení, atestů, apod.

PouŽité materiály jsou základně stanoveny v projektu stavby. Pokud by se dodatečně ukázala
potřeba uŽít materiálů jiných, budou podmínky jejich uplatnění projednány samostatně v rámci
písemných dodatků zpracovaných k této smlouvě. Bez předchozího písemného souhlasu
objednatele nesmí být pouŽity jiné materiály, technologie nebo změny proti schválenému

I



S sfdi
s'li\l;frD jopnAÝxl

obec Herink, chodníky a zvýšené zpevněné plochy ulice Hlavní a Radějovická

projektu stavby. Všechny materiály a výrobky pouŽité na stavbě, musí mít vlastnosti poŽadované
dle stavebních předpisů v platném znění'

2'3' Dojde-li při realizaci díla kjakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla
vyplývajícím z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele nebo z vad projektu
stavby, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit jej
podle čl. 3.2. a předloŽit tento soupis objednateli k odsouhlasení. Teprve po jeho případném
odsouhlasení má zhotovitel právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak
zhotovitel neučiní, má se za to, Že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu plnění a
v jeho ceně zahrnuty.

2.4. Zhotovitel potvrzuje, Že se vplném rozsahu seznámil srozsahem a povahou dila,Žejsou mu
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, Že disponuje
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. Zhotovitel si
je vědom toho, Že nabídku učinil dle projektové dokumentace ke stavebnímu povolení, tuto
dokumentaci povaŽuje za dostatečnou k provedení stavby a úplnému nacenění s ohledem na
všechny předpokládané náklady, dodávky a práce.

3. Cena díla
3.1' Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními

stranami dohodnuta ve výši:

Cena bez DPH: 3.448'545,- Kč
DPH 21o/o. 724.194,4,- Kč
Cena včetně DPH: 4.172..739,4,_ Kč

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná
stanovených ve smlouvě.

Cenu je moŽné překročit pouze za podmínek

3.2. Podkladem pro stanovení ceny jsou poloŽkové rozpočty na jednotlivé stavební objekty,
projektová dokumentace a vlastní zjištění zhotovitele získaná při přípravě cenové nabídky.
Rozpočty jsou nedílnou součástí smlouvy o dílo. Jednotkové ceny uvedené v těchto rozpočtech
jsou pevné do data ukončení díla. Těmito cenami budou oceněny veškeré případné vícepráce
realizované zhotovitelem do data předání díla.

3.3. Případné vícepráce, u kteých nelze pouŽít poloŽky uvedené v nabídce budou oceněny cenou,
která bude niŽší nebo rovná cenám těchto poloŽek dle ceníku URS nebo RTS.

3.4. Zhotovitel potvzuje, Že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady (mimo vlastní dílo i např.
náklady na kolaudační souhlas, zřizeni, provoz, údžbu a vyklizení staveniště, náklady na
vytyčení stávajících podzemních inŽenýrských sítí, náklady na vytyčovací práce spojené
s výstavbou, náklady na zpracování realizační projektové dokumentace, projektové
dokumentace skutečného stavu provedení díla, náklady související s kompletací díla apod.) a
zisk zhotovitele, nutné k řádné realizaci díla v rozsahu dle čl. 2. smlouvy. Dále obsahuje daň
z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu předání díla.

3.5. Cena je stanovena pro daňové podmínky k datu podpisu smlouvy. Smluvní strany berou na
vědomí, Že případná změna vyvolaná dodatkem kdaňovému zákonu se promítne vjejím
konečném vyčíslení (DPH).

3.6. Podmínky' přijejichŽ splněníje moŽné překročit výši nabídkové ceny

)



r I sfdi
s-ri\l;orc -lcPF^!xr

Obec Herink, a
ulice Hlavní a ovická

Nabídkovou cenu je moŽné překročit v následujících případech:

V případě, Že dojde v průběhu realizace ke změnám daňových předpisů majících vliv na

výši nabídkové cény (změna výše DPH).

4. TERMíNY PLNĚNí

4.1. Zahájení prací na díle dnem předání staven!ště (předpoklad červenec
20201

Ukončení díla: í20 dnů od předání staveniště

Místo plnění: soí02 k.ú. Herink, ulice Radějovická

(ilr/00318)

so 02 k.ú. Herink, ulice Radějovická

Realizace díla se bude řídit oilsouhlaseným harmonogramem průběhu prací (dále jen
,,harmonogram,,), rteý 1e nedílnou přílohou této smlouvy o dílo. V harmonogramu musí být

uvedeny ža*t^áni oruiý prací v členění alespoň na stavební díly, dále uzlové body a u nich

uveden předpokládaný termín realizace.

Termíny plnění uvedené v harmonogramu pro jednotlivé stavební díly jsou pro zhotovitele

závazné. V harmonogramu bude zvláŠť uveden termín vyklizeni staveniště, kteý nesmí být

delší neŽ 14 dní opróti termínu ukončení díla. Dojde_li v průběhu prací u zhotovitele k prodlení

v dokončení dílčích prací dle harmonogramu delšímu jak 30 dnů, je objednatel oprávněn

odstoupit od smlouvy. V tomto případě nebude zhotoviteli uhrazena smluvní cena díla.

Termíny plnění a harmonogram průběhu prací se upraví v závislosti na uvolnění finanÓních

prostřeáků ze státního rozpo-čtu.a na zhotovení ostatních děl, jimiŽ je podmíněno dokončení díla'

4.2.

4.3.

44

4.5.

4.6

5. PLATEBNÍ PoDMíNKY, FAKTURAGE

5'1. Smluvní strany se dohodly na hrazení ceny za dílo postupně (dílčí plnění) na základě dílčích

daňových dokiadů. Daňové doklady budou rozděleny dle jednotlivých objektů (So102 - ulice

Radějóvická, So 02 - ulice Radéjovická) a budou vystavovány dle skutečně provedených

stavebních prací, dodávek a slu2eb na základě objednatelem schválených zjišt'ovacích

protokolů a soupisů provedených stavebních prací, dodávek a sluŽeb s vyuŽitím cenových údajů

poloŽkového ro)počiu zhotovitele formou oceněného výkazu výměr. Zhotovitel bude předkládat

objednateli poloŽkový soupis provedených prací a dodávek k odsouhlasení nejpozději do tří
prácovních dnů po sŘončení kalendářního měsíce, za plnění provedené 

-v 
příslušném měsíci ke

dni zdanitelného plnění doloŽí zjišt'ovací protokol. Splatnost faktur je 30 dní od data doručení

faktury objednateli.

objednatel provede kontrolu správnosti kaŽdého soupisu provedených prací a dodávek do tří
prácovních dnů od jejich předloŽení. Pokud nemá k předloŽenému soupisu provedených

itavebních prací, dod'áúer a sluŽeb a zjišťovacímu protokolu výhrady, vrátí je zpět neprodleně

po provedení kontroly potvrzené zhoioviteli. V opačném případě soupis stavebních prací,

dodávek a sluŽeb " 4išt'ou".í protokol s uvedením výhrad vrátí neprodleně po provedené

kontrole k přepracování zhotoviteii. Ten je povinen předloŽit opravený soupis stavebních prací,

dodávek a sluŽeb a zjišt'ovací protokol objednateli do tří pracovních dnů od jejich vrácení

3



S sfd!
siÁrNl;ilo JoPF^vHl

Obec Herink, a zvysene ochy ulice Hlavní a ovická

5.2

5.3.

6.1

objednatelem k přepracování. Nedojde-li ani následně mezi oběma stranami k dohodě oodsouhlasení mnoŽství, druhu provedených stavebních prací, dodávek a sluŽeb, je zhotovítel
oprávněn vystavit daňový doklad _ fakturu v příslušném ťakturačním období pouze na ty práce,
dodávky sluŽby, u kteých nedoŠlo k rozporu.

Neodstraní - li zhotovitel reklamované vady ve sjednaném termínu, má objednatel právo z tétočástky uhradit jejich odstranění jinou specializóvanou firmou a o vypta'cenou částku sníŽit
celkovou cenu díla.

Podmínkou pro závěrečné odsouhlasení provedených prací technickým dozorem je odevzdání
atestŮ a certifikátů pouŽitých rnateriálŮ či potřebných zkoušek provedéných fakturoůaných prací,
geometrický plán se zakreslením nových staveb, zpracováni dokumentaóe skutečného stavu.

6. MAJETKoVÉ sANKcE, sMLUVttí poxurv
Smluvní strany se dohodly, Že objednatel můŽe uplatnit a zhotovitel bude platit objednateli
smluvní pokuty:

6'1.1. Za prodlení stermínem předání díla vtermínu dle čl. 4.2. smlouvy, a to 5ooo Kč za
kaŽdý den prodlení.

6.1.2. Za nevyklizení staveniště v termínech dle čl. 4.5. smlouvy, a to 3 ooo Kč za kaŽdý
započatý kalendářní den prodlení.

6.1.3. Za prodlení stermínem odstranění vad a nedodělků uvedených vpředávacím protokolu,
ato2 000 Kč zakaždou vadu nebo nedodělek a den prodleni.

6.1 .4. Za prodlení s termínem odstranění havárie, a to 2 ooo Kč za kaŽdý den prodlení.

V případě, Že objednat-eli vznikne z ujednání této smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo jinou
majetkovou sankci vŮči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst tuto částku z kteréhokoliv
daňového dokladu a jednostranně sníŽit o ni sjednanou cenu díla. NevyuŽije-li této moŽnosti,
uplatňuje objednatel uhrazení smluvní pokuty na zhotoviteli formou faktury.

Ustanovení o smluvní pokutě neruší právo objednatele na náhradu škody a ušlého zisku, které
mu vzniknou z důvodu na straně zhotovitele.

7. sTAVENtŠrĚ
objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději 7 dnů před poŽadovaným zahájením prací,
pokud se strany nedohodnou jinak.

Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytýčení staveniště a během výstavby řádně pečovat
o základní směrové a výškové body, a to aŽ do doby předání díla objednatelí. Zhotovitel si na
svoje náklady zajistí i podrobné vytýčení jednotlivých stavebních oo1éktů a odpovídá za jejich
správnost.

Zhotovitel si na základě podkladů, které mu předá objednatel, zajistí vytýčení podzemních
vedení staveništi a bude dodrŽovat podmínky správcŮ á vlastníků iecnto šiti po celou dobu
výstavby.

6.2

6.3.

7.1

7.2

4

7.3



S sfdi

obec Herink, chodníky a zqýšenézpevněné plochy ulice Hlavní a Radějovická

7 '4. Veškerá potřebná povolení k uŽívání veřejných ploch, případně překopů komunikací zajišt'uje

zhotovitel a nese veškeré náklady s tímto_spojené. Tyto náklady jsou součástí sjednané ceny

díla.

7.5. JestliŽe v souvislosti se zahájením prací staveniště bude třeba umístit nebo přemístit dopravní

znaÓky podle předpisu o pozemních komunikacích, obstará tyto práce zhotovitel. Zhotovitel dále

zodpovioá i za umísťování, přemísťování a udžování dopravních značek v souvislosti

s pruběhem provádění praci a všechny náklady stím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně

díla.

7.6. Zhotovitel je povinen udrŽovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen

odstraňovat odpady a neiistoty vzniklé jeho činností. Pokud během realizace díla dojde

k poškození stávajílích objektů'či okolních zařízení vinou zhotovitele, zavazuje se zhotovitel

uvedenou škodu uvést do původního stavu.

7 '7. Zhotovitel zajistí střeŽení staveniště a v případě potřeby i jeho oplocení nebo jiné vhodné

zabezpečení. Náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla'

7.8. objednatel má právo nezahájit přejímací řÍzeni díla, není-li na staveništi pořádek, zejména

usiořádan Ý zoviý materiál ne'no 
'není-li 

odstraněn ze staveniŠtě odpad vzniklý při stavebních

pracích apod.

7.g' Nejpozději do 10 dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit staveniště a

upiávit;ej tat<, jak určuje projekt stavby. Pokud staveniště v dohodnutém termínu nevyklidí nebo

pokud t"j n"upr.uí do'sjedn'aného stávu, je objednatel oprávněn fakturovat zhotoviteli smluvní

pokutu die čl. 6.1 .2. a to aŽ do vyklizení staveniště'

7.í0. Provozní, sociální a případně ivýrobní zařizeni staveniště zabezpečuje zhotovitel. Náklady na

projekt, vybudování, )piovozneni, úorzou, likvidaci a vyklizení zařizenÍ staveniště jsou zahrnuty

ve sjednané ceně díla.

8. PRoVÁDĚttÍ oín
8.1

8.2

Zhotovitelje povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.

objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li

objLdnatel, Že zhoiovitel provááí dílo v rozpóru se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn

doŽadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl

řádným způsobem. JéstliŽe zhotovitel díla tak neuóiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu

poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k porušení smlouvy, je objednatel oprávněn

od smlouvy odstouPit.

Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jím pověřeného zástupce min. 3 pracovní dny

předem zápisem do stávebního deníku ke kontrole a k prověření prací, které v dalším postupu

budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na Žádost objednatele

odknýt prácó,-které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj náklad.

Pokud se objednatel nebo jím pověřený zástupce ke kontrole přes včasné písemné vyzvání

nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakýt' Bude-li v tomto případě objednatel

dodatečně poŽadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady

objednatele. Pokud se'však listí-, Že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady

spb;ene s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.

8.3.

5

8.4



S sfdi

obec Herink, chodníky a zvýšené zpevněné p lochy ulice Hlavní a Radějovická

8.5. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru
staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel
zavazuje dodrŽovat bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy související s realizací
díla.

8.6' Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající
příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na poŽádání objednatele
povinen předloŽit.

8'7. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodrŽovat platné zákony a jejich prováděcí předpisy a
další obecně závazné předpisy, které se týkají jeho činností. Pokud porušením těchto předpisů
vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.

8.8. Zhotovitel se zavazuje dodžovat při provádění díla veškeré podmínky a připomínky vyplývající
z územního řízení a stavebního povolenÍ' Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne
objednateli škoda, hradíji zhotovitel v plném rozsahu.

8'9. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, Že při realizaci díla nepoužije Žádný materiál, o kterém je
v době jeho uŽití známo, Že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné
vyzváni objednatele provést okamŽitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

8.10. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení Škody objednateli nebo jiným subjektům ztitulu
opomenutí, nedbalostí nebo neplněním podmínek vyplývajících z platných zákonů, ČSN nebo
jiných právních norem nebo vyplývajících z této smlouvy o dílo, je zhotovitel povinen bez
zbytečného odkladu tuto Škodu odstranit a ne-ní li to moŽné, tak finančně uhradit. Veškeré
náklady s tím spojené nese zhotovitel.

8.11' Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením díla ani jeho části jInou osobu bez písemného
souhlasu objednatele.

8.12. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění dila až po jeho předání objednateli
zhotovitel. K podpisu smlouvy o dílo předloŽÍ zhotovitel objednateli pojistnou smlouvu, která
bude knýt rizika spojená s prováděním díla, a to pro případ věcných škod na díle až do výše
smluvní ceny díla a v případě odpovědnostních škod minimálně do výše 2 mil. Kč (Škody třetím
osobám, jak na věcech, tak na zdravi, okolním cizím majetku apod.).

8'13. NepředloŽení pojistné smlouvy dle odst. 8.12. je důvodem k odstoupení od smlouvy.

8.14. Zhotovitel zajistí na své náklady digitální fotodokumentaci zakrytých částí stavby, která bude
objednateli předána na CD při předání stavby.

9. STAVEBNI DENIK
9.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník

v souladu s platnými předpisy, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné
pro plnění smlouvy o dílo. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich
jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektu stavby apod. Povinnost vést
stavebnídeník končí předáním a převzetím stavby.

9.2. Ve stavební deníku musí být vedeno mimo jiné

- název, sídlo' lČ zhotovitele

6



Ť

S sfdi
s 

^Ít| 
ioŇť Ja' ]^'al

obec Herink, chodníky a ulice Hlavní a ovická

- název, sídlo, lČ objednatele
' název, sídlo, lČ zpracovatele projektové dokumentace
- název, sídlo, lČ tirmy vykonávající technický dozor investora
_ přehled všech provedených zkoušek jakosti
- seznam dokumentace stavby včetně všech změn a doplňků
- seznam dokladů a úředních opatřenítýkajících se stavby

9.3. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vŽdy ten den, kdy byly
práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo
stavbyvedoucího mŮŽe do stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím pověřený
zástupce, zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné orgány státní správy'

9.4. Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, ktený učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce,
případně zpracovatel projektové dokumentace do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu
připojit svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, Že s uvedeným
zápisem souhlasí.

9.5. objednatel nebo jím pověřený zástupce je povinen se k zápisům ve stavebním deníku,
učiněným zhotovitelem vyjadřovat nejpozději do tří pracovních dnů.

9.6. Zápisy ve stavebním deníku se nepovaŽ$i za změnu smlouvy, ale slouŽí jako doklad pro
vypracování případných doplňků (dodatků) a změn smlouvy o dílo.

9.7 ' Zhotovitel je povinen za stejných podmínek, jako jsou uvedeny výše, vést pro účely řádné,
průběŽné a přesné evidence samostatný pomocný stavební deník víceprací a změn díla (dále
jen deník víceprací). Do tohoto deníku se zapisují zejména všechny změny nebo úpravy díla,
které se odchylují od projektové dokumentace a veškeré vícepráce nebo méněpráce, které
v průběhu realizace díla vzniknou. Zhotovitelje povinen vypracovat a do deníku víceprácí uvést
stručný, ale přesný technický popis vícepráce nebo změn díla a jejich podrobný a přesný výkaz
výměr a je-li to moŽné, tak i návrh na zvýšení či sníŽení ceny' objednatel se k těmto zápisům
vyjadřuje na vyzváni zhotovitele, nejpozději však do pěti pracovních dnů od vyzvání
zhotovite|em. Zápis zhotovitele musí obsahovat i odkaz na zápis v řádném deníku a přesné
určení kde a kdy vícepráce vznikly a z jakého důvodu.

9.8. Stavební deník musí být stále přístupný na stavbě

í0. PREDANI A PREVZETI D|LA
10.1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit nejpozději 5 dnů předem, kdy bude dílo připraveno

k předání. objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného
zhotovitelem, avšak bez zbytečných odkladů, zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.

10.2. JestliŽezhotovitel oznámí objednateli, Že dílo je připraveno kpředání a při přejímacím řízení se
zjistí, že dílo není podle podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno k odevzdání, je zhotovitel
povinen uhradit objednateli veškeré náklady s tím vzniklé nebo smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč.
objednatel si zvolí, kteý způsob uplatní.

10.3. Zhotovitel je povinen připravit a doloŽit u přejímacího řízení všechny předepsané doklady dle
stavebního zákona v platném znění a ve znění platných předpisů a zdokumentované i drobné
archeologické nálezy. Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné
předání.

7



S sfdl
Š'Á'll ''.Ao rÓPF^vťl

obec Herink, chodníky a zvýšené zpevněne plochy ulice Hlavní a Raděiovická

1o.4. o průběhu přejímacího řízení pořídí objednatel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede isoupis vad
a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítne
dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody.

10.5. Dílo je povaŽováno za ukončené po ukončení všech prací uvedených v čl. 2. smlouvy, pokud
jsou ukončeny řádně a včas a zhotovitel předal objednateli doklady uvedené v čl. 10.3. smlouvy
a povrch všech pozemků tvořících staveniště je vyčištěn a uveden do předepsaného stavu'
Pokud jsou v této smlouvě pouŽity termíny ukončení díla nebo předání, rozumí se tím den, Ve

kterém dojde k oboustrannému podpisu předávacího protokolu.

10.6. objednatel má právo převzít idílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy osobě
ani ve spojení s jinými nebrání řádnému uŽívaní díla. V tom případě je zhotovitel povinen
odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí díla' Pokud
zhotovitel neodstraní veškeré vady a nedodělky v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu dle čl.6.í.3. objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady
nebo nedodělky'

10.7' Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchy|ka vkvalitě, rozsahu nebo parametrech díla,
stanovených projektem stavby, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy' Nedodělkem se
rozumí nedokončená práce oproti projektu stavby.

10.8' Zhotovitel je povinen v přiměřené lhůtě odstranit vady a nedodělky, i kdyŽ tvrdí, Že za uvedené
vady a nedodělky neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese aŽ do
rozhodnutí soudu zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění vad a nedodělků v přiměřené
lhůtě podle povahy vady nebo nedodělku, nejpozději vŠak do 10 dnů od obdžení písemného
oznámení objednatele, sjednávají obě strany smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč, za kaŽdý den, o
kteý zhotovitel nastoupí později. Za písemné oznámení objednatele se povaŽuje izápis
v protokole o předání a převzetí díla.

11. ZÁRUKY
11 .1' Zhotovitel odpovídá za vady, jeŽ má dílo v době jeho předáni. Za vady díla' na něŽ se vztahuje

záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.

11.2. Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované v čl' 2. záruku v délce 60 měsíců. Po tuto dobu
odpovídá zavady, které objednatelzjistil a které včas oznámil.

11.3.Záruční lhůta počíná běŽet dnem předání díla případně dnem odstranění poslední vady a

nedodělku vyplývajícího z protokolu o předání a převzetí díla.

11.4. objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich

zjiŠtění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci
objednatel uvede, jakým způsobem poŽaduje sjednat nápravu. objednatel je oprávněn
poŽadovat:

11'4'1. odstranění vady dodáním náhradního plnění (u vad materiálů, zařizovacích předmětů
apod.)

11.4.2' odstranění vady opravou' je-li vada opravitelná.

11.4.3. Přiměřenou slevou ze sjednané ceny.

I



T S sfdi
s_ÁYŇl _oŘo ja.n^ýXl

obec Herink, chodník a loch ulice Hlavní a ovická

11.4.4. odstoupení od smlouvy.

11.5. Zhotovitelje povinen nejpozději do 5{i dnů po obdrŽení reklamace písemně oznámit objednateli,
zda reklamaci uznává ói neuznává. Pokud tak neuiiní, má se za to, Že reklamaci objednatele
uznává. VŽdy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vady. Tento
termín nesmí být delší, neŽ 10 dnů od obdrŽení reklamace, a to bez ohledu na to, zda zhotovitel
reklamaci uznává či neuznává. Současně zhotovitel písemně navrhne, do kterého termínu vady
odstraní.

11.6. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemŽ i reklamace odeslaná
objednatelem v poslední den záruční lhůty se povaŽuje za včas uplatněnou.

11.7. Nenastoupí-li zhotovitel kodstranění reklamované vady ani do 1S-ti dnů po obdžení reklamace,
je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou
osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

11.8. ProkáŽe_li se ve sporných případech, Že objednatel reklamoval neoprávněně, a Že se na ni
nevztahuje záručni lhůty resp., Že vadu způsobil nevhodným uŽíváním díla objednatel apod., je
objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré, jemu v souvislosti s odstraněním vady
prokazatelně vzniklé a doloŽené náklady.

1'l.9. JestliŽe objednatel v reklamaci výslovně uvede, Že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen
nastoupit a zaháj|t odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po obdžení reklamace
(oznámení)'

12. VYŠŠí Moc

12.1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc povaŽují případy, které nejsou závislé na smluvních
stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání,
Živelné pohromy apod.

12'2. Pokud se splnění této smlouvy stane nemoŽným v důsledku vyšší moci, strana, která se bude
chtít na vyšší moc odvolat, poŽádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně
a době plnění. Pokud'nedojde kdohodě, má strana, která se odvolala na vyšší moc právo
odstoupit od smlouvy. Učinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení.

í3. ZMENA SMLoUVY

13.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvzeným ujednáním výslovně
nazvaným " Dodatek ke smlouvě'' a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly
apod' se za změnu smlouvy nepovaŽují. K platnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda o
celém obsahu.

13'2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných
k podpisu smlouvy.

13.3. odstoupí-li některá ze smluvních stran od této smlouvy na základě ujednání ztéto smlouvy
vyplývající, pak povinnosti obou smluvních stran jsou následující:

9



S sfdi
srÁrŇl:oro 

'cPP^Ý!I

Obec Herink. chodníky a zvýšené zpevněné plochy ulice Hlavní a Radějovická

Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kteým je
stanovena cena díla.

Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje "dílčí konečný daňový
doklad."

Zhotovitel Vyzve objednatele k "dílčímu předání a převzetí díla'' a objednatelje povinen do
tří dnů po obdžení výzvy zahdj|t "dílčí přejímací řízení.'' Po dílčím předání a převzetí
provedených prací sjednají obě smluvní strany písemné zrušení smlouvy o dílo.

objednatel nepřevezme a neuhradí ty části díla, které nejsou dokončeny, nebo u kteých
jsou vady a nedodělky.

13.4. objednatel je oprávněn bez souhlasu zhotovitele převést svoje práva a povinnosti z této
smlouvy vyplývající na jinou stranu. Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti
z této smlouvy vyplývající na jinou osobu pouze s písemným souhlasem objednatele.

13.5. objednatel si vyhrazuje právo na jednostranné prodlouŽení termínu realizace zdůvodu vlivu
třetích stran (např. úřadů, povětrnostních podmínek, poskytovatelů sluŽeb)

14. zÁvĚnecruÁUsTANoVENi

14.í Smlouva je uzavřena okamŽikem, kdy je souhlas sobsahem návrhu smlouvy doručen druhé
smluvní straně. Smlouva vzniká souhlasem s celým jejím obsahem. Souhlas musí být písemný,
řádně potvrzený a podepsaný oprávněnou osobou smluvní strany.

14'2 Veškeré dohody učiněné před podpisem smlouvy a V jejím obsahu nezahrnuté, pozbývají dnem
podpisu smlouvy platnosti, a to bez ohledu na funkční postavení osob' které předsmluvníjednání
učinily.

14.3 obě strany prohlašují' Že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

14.4 Tato smlouva je vyhotovena Ve čtyřech stejnopisech, z nichŽ každá ze smluvních stran obdží
dva.

14.5 obě smluvní strany prohlašují, Že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh a
s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, Že smlouva odpovídá projevu vůle a
byla odsouhlasena statutárním orgánem obou smluvních stran.

14.6 Tato smlouva je platná dnem podpisu této smlouvy oběma stranami' Účinná je dnem přidělení
finančních prostředků objednateli poskytovatelem dotace. V případě nepřidělení finančních
prostředků (dotace) anebo přidělení finančních prostředků v nedostatečné výši, můŽe
objednavatel bez dalšího smlouvu vypovědět. V tom případě se zhotovitel zavazuje, Že nebude
na objednateli vymáhat náhradu za jiŽ vynaloŽené prostředky, ušlý zisk, případně další náklady
spojené s účastí v zakázce malého rozsahu.

14.7 Dodavatel stavebních prací bere na vědomí, Že se podpisem této smlouvy, V souladu s
ustanovením s 2 písm. e) zákona č,. 32012001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě ve
znění pozdějších předpisů, stává osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly
prováděné v souvislosti s dodávkou stavebních prací z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční
podpory''. Dodavatel stavebních prací bude respektovat právo SFD| na zajišt'ování veškeých

10



r
S sfdi
;;a;l|;3*'í?j:"^'-'

Obec Herink, a sene zpevněné plochy ulice Hlavní a Radějovická

podkladů a údajů nutných pro kontrolu hospodárného, Účelného a efektivního nakládání s
účelově poskytnutýmifinančními prostředky SFDl příjemci na výše uvedenou stavbu'

14'8 Dodavatel stavebních prací souhlasí se zveřejněním údajů uvedených ve smlouvě o dílo v
souladu se zákonem' 106/1999 Sb.

15. Ukončení smlouvy

15.í objednatelje oprávněn odstoupit od této smlouvy

15.1.1 v přÍpadě, Že probíhá insolvenční řízení proti majetku zhotovitele, v němŽ bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, Že majetek zhotovitele
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, Že majetek
zhotovitele byl zce|a nepostačující;

15.1.2 v případě podstatného porušení této smlouvy zhotovitelem, zejména v případě:
. prodlení s řádným zhotovením díla, po dobu delší neŽ 30 dnŮ,
o prodlení s řádným protokolárním předáním díla delším neŽ 30 dnů,
. neoprávněného zastavení či přerušení prací na díle na dobu delší neŽ 15 dnů V rozporu

s touto smlouvou,
. porušení smluvní povinnosti dle této smlouvy subdodavatele v rozporu s nabídkou

zhotovitele v rámci zadávacího řízeni na Veřejnou zakázku nebo bez předchozího
souhlasu objednatele,

o v jiném touto smlouvou výslovně upraveném případě.

15.2 objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy vpřípadě, kdy vyjde najevo, Že zhotovitel
uvedl v rámci zadávacího řízeni Veřejné zakázky nepravdivé či zkreslené informace, které by
měly zřejmý vliv na výběr zhotovitele pro uzavření této smlouvy'

15.3 Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy dále odstoupit za podmínek stanovených
obchodním zákoníkem nebo jinými právními předpisy.

15.4 odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemným oznámením o odstoupení této smlouvy
druhé straně, účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení druhé straně.
Vpochybnostech se má za to, Že odstoupení bylo doručeno do 10 dnů od jeho odeslání
vpoštovní zásilce sdodejkou, resp. Do 10 dnů od jeho odeslání prostřednictvím informačního
systému datových schránek.

15.5 Smluvní strany mohou ukončit smluvnívztah písemnou dohodou obou smluvních stran

15.6 objednatel je oprávněn smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní
lhůtou. Výpovědní lhůta začíná běŽet dnem doručení výpovědi zhotovitelovi. V tomto případě je
zhotovitel povinen ihned předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které
jsou součástí díla.

15.7 v případě ukončení smlouvy je zhotovitel povinen okamŽitě opustit staveniště a vyklidit zařízeni
staveniště nejpozději do 5 dnů ode dne skoněení platnosti a účinnosti smlouvy, nedohodnou-li
se strany jinak. Zhotovitel je v takovém učinit veškerá potřebná opatření k tomu, aby zabránil

ll



S sfdi
s'lrNl;orc fcPF^.rxr

obec Herink, chodníky a zvýšené zpevněné plochy ulice Hlavní a Radějovická

vzniku Škody hrozíci objednateli v důsledku ukončení činností zhotovitele a o těchto opatřeních
objednatele bezprostředně informovat. V opačném případě odpovídá zhotovitel za škodu
zpŮsobenou v důsledku porušení této povinnost.

'l5.8 Strany se dohodly,Že po ukončení smlouvy trvají a zůstávají vplatnosti ujednání stran týkající
se odpovědnosti za vady díla, záruky za jakost a záruční lhůty, smluvních pokut, bankovních
záruk, vlastnictví díla, náhrady škody a cenová ujednání obsaŽený v této smlouvě.

15.9 Dojde-li kukončení smlouvy výše způsoby uvedenými vtomto článku smlouvy, povinnosti
smluvních stran jsou následující:

. zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněných způsobem, jakým je
stanovena cena díla, tento soupis s objednatelem odsouhlasí,

. zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje frakturu,

. zhotovitel odveze veškeý svůj nezabudovaný materiál, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak,

o zhotovitel vyzve písemně objednatele k převzetí části zakázky a objednatel je povinen do
deseti pracovních dnů po obdžení zahájit,,dílčí přejímací řízení'',

r objednatel převezme dosud provedené práce i nedokončené dodávky do 5 dnů ode dne
ukončení platnosti a účinnosti smlouvy, a uhradí zhotoviteli cenu věcí, které opatřil do
dne doručení výpovědi, a to do14 dnŮ ode dne předloŽení vyúčtování,

o smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti včetně
stavu rozpracovanosti díla, jeho ohodnocení' vymezení vad a nedodělků a sjednání
způsobu jejich odstranění. objednatel má v případě ukončení smlouvy i u odstranitelných
vad právo poŽadovat slevu z ceny, namísto odstraněnítakových vad

16. SEZNAM PRILOH

NíŽe uvedené přílohy jsou nedílhou součástí smlouvy:

oceněné výkazy výměr (rozpočty)
časový harmonogram průběhu prací
pojistná smlouva

V Obci Herink, dne 22.07.2020

TLftfrl) a.s.
|nnrrltlora 2ilS
lO!) (X) I'raha t(l
lč': !s2l l()22 -Ž.

:[**

Ú

trrl

za objednatele
Karel Zeman

za

t2

Miros Fikes



r {EKAPITULACE STAVBY
058-1 -1 I
obec Herink, chodníky a zýšené plochy ul' Hlavní a Radějovická

Kód:
Stavba:

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Furud a.s.

Proiektant:
lng. Jiří Cihlář

Zpracovatel:

822 2
Obec Herink

CC-CZ:
Datum:

2112
22.3.2020

82811022
CZ:2821'1022

IC:

DlČ:

IC:
DlČ:

IC:

DlČ:

IC:

DlČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRs. eotožry, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava'označeny popisem 'cs ÚRs'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto poloŽek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs_
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Výkazy výměr byly změřeny digitálně v dwg. Pro Výběr zhotovitele je soupis prací nedílnou
součástí projektové dokumentace a nesmí být pouŽit samostatně. Povinností dodavatele je překontrolovat speciÍikaci materiálu a případný
chybéjící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součásti ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou
dodávku a montáž akce. Rozpočty pro jednotlivé stavební objekty a montáŽe technologií byly zpracovány oprávněnámi projektanty na
základě zkušeností a znalostí.
Pro potřeby zpracování rozpočtu a výkazu výměr byla použita projektová dokumentace ''obec Herink, chodníky a zvýšené plochy ul. Hlavní
a Radějovická''. Z jejích příloh byly odměřeny a zjištěny údaje uvedené v tomto výkazu výměr' Jde především o výměry zpevněných ploch,
objemy zemních a bouracích prací, výměry nezpevněných ploch, objemy a výměry pouŽitých stavebních prvků, a dále další nezbýné části
nutné k dokončení stavby

Cena bez DPH 2 858 768,00

DPH základní
sníŽená

Sazba daně
21 ,00oÁ

15,000/o

Základ daně
2 858 768,00

0,00

Výše daně
600 341,28

0,00

Cena s DPH v czK 3 459 109,28

Projektant

Datum a oodois:

Zpracovatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a Razítko

Slana 1 229

RazítkoDatum a



REKAPITULACE oBJEKTŮ STAVBY A souPtsŮ PRACí
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

058-1 - t 8

obec Herink' chodníky a zvrýšené plochy ul. Hlavní a Radějovická

Obec Herink Datum:

Projektant:
Furud a.s. Zpracovatel:

22.3.2020

lng. Jiří cihlář

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpoětů

so í02 GhodnÍk v ulici Radějovická

so 102 - A uznatelné náklady

so 102 - B Neuznatélné náklady

VRN Vedlejší rozpočtové náklady
VRN-| Uznatelnénáklady

VRN - ll Neuznatelné náklady

2 858 768,00

2717 768,00

2 191 566"í6

526201,84

141 000,00
1 10 000,00

31 000,00

3 459 í09'28

3 288 499,28

2 651 795,05

636 704,23

170 6't0,00
133 100,00

37 510,00

Strana 2 z 29



KRYcí L|sT souPtsU PRAcl
Stavba:

obec Herink, chodníky a zýšené plochy ul' Hlavní a Radějovická

Obiekt:
so 102 - Chodník v ulici Radějovická

Soupis:
so to2 -A'Uznatelné nákIady

KSO:
Místo:

Zadavatel:.

Uchazeč:
Furud a.s.

Proiektant:
lng. Jiří Cihlář

Zpracovatel:

Poznámka

8222
Obec Herink

CC-CZ:
Datum:

IC:

DlČ

IC:

DlČ

lČ:
DlČ

IC:

DlČ

82811022
CZ:28211022

2
3.

21
22 2020

Gena bez DPH 2 í91 566'í6

DPH základní
sníŽená

Základ daně
2 191 566,16

0,00

Sazba daně
21,000/o
't5,00%

Výše daně
460 228,89

0,00

Gena s DPH v CZK 2 65í 795'05

Projektant

Datum a podpis Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Obiednavatel

Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

stÍana 3 z 29



REKAPITULAcE ČleruĚruí soUPlsU pnací
Stavba:

obec Herink' chodníky a zvýšené plochy ul. Hlavní a Radějovická
Obiekt:

so 102 - Chodník v ulici Radějovická
Soupis:

so 102 - A _ Uznatelné náklady

Místo: obec Herink

Zadavalel'.
Uchazeč: Furud a.s'

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu praci

HSV - Práce a dodávky HSV

's:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

22.3.2020

lng. Jiří Cihlář

Cena celkem ICZK]

2 í9í 566'16

2 191 566,16

't _ Zemní práce 170 263,59

4 _ Vodorovné konstrukce 5 445,42

5 - Komunikace 598 897,23

8 _ Trubni vedení 182 568,20

9 _ ostatní konstrukce a práce, bourání 1 ',t17 53't,31

96 - Bourání konstrukcí 68 054,00

997 - Přesun sutě 48 933,98

998 - Přesun hmot 67 926,43

stÍana 4 z 29



r

'oUPls 
PRACí

Stavba:
obec Herink, chodníky a zvýŠené plochy ul' Hlavní a Radějovická

obiekt:
so 'l02 _ chodník V ulici Radějovická

Soupis:
so í02 'A - Uznatelné náklady

Místo: obec Herink

Zadavatel:
Uchazeč: Furud a.s.

Dalum:

Projektant:
Zpracovatel

22.3.2020

lng. Jiři cihlář

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu Gelkem

o HSV Práce a dodávky HSV

MJ MnoŽství J.cena [czK] cena celkem [cZK] cenová soustava

2 í9í 566'í6

2 191 566,16

Kácení stromu s postupným spouŠtěním koruny a
kmene D do 0.3 m

kus 5,000 2 500,00 12 500,00

D1 Zemní

stromu se kmene a koruny o
pruměru na řezné ploše pařezu přes 200 do 300 mm
Poznámka k souboru @n:
1. v @nách jsou započteny i náklady na odklizeni éástí krene a vétvi
na vzdálenost do 20 m se složenim na hrcmady nebo naloženifr na
dop@vni prcstiledek' 2' v @nách rejsou započteny náklady na: a)
odkoměni krenú' vo práce se @eňuji individuálné, b) odvoz ani
uloženÍ na skládku' c) odstreněni pabzu. 3' ceny jsou utéeny pouze
po Éstební zásahy a Ékonstfuke v ýdovnických a kniinářských
úpnvách' 4' Pruměr pabz! se frěří v místé lezu krene na základě
dvojího na sebe kolmého fréiení a následného zpruměBvání
naměbných hodnot nejaďéji ve výšce 0,15 m. v případě přítofrnosti
výŘzných koíenových nábéhil ie mébni prcváděno nad nifri'
nejčastěji v fuzrezi o'110,45 m nad povrchem stávajíciho teÍénu' 5
strcmy o pfuméru krene na bzné ploše větši reŽ 1500 mm se
o@ňuií individuálné
5

170

K 112151352

PSC

cs ÚRs 2o18 o1

PP

2 K 112151359
Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a
kmene D do 1,0 m

kus 43 ooo,42 cs Úns zota ot1 000 43 000.42

Pokáení stÍomu se a

PSC

pruméru na řezné ploše pařezu píes 900 do 1ooo mm
Poznámka k soubofu @n:
1' v @nách jsou započteny i náklady na odklizení částí kmene a véfuí
na vzdáIenost do 20 m e sloŽením na hpmady nebo naložením na
dopavní prcstédek' 2. V @nách nejsou započteny náklady oa: a)
odkomění kmenú' vo plá@ se oceňuji individuálné' b) odvoz ani
uložení na skládku' c) odstnnéní pařezu' 3. ceny jsou uňeny pouze
prc péstební zásahy a Ekonslfukce v sadovnických a kajinářských
úpavách. 4. Pruměr pabzu se ňěří v místé Íezu kmene na základě
dvojího na seba kolmého fréřeni a následného zpruměrcváni
naméiéných hodnot nejčastéji ve Úšce 0'15 m. v pÍípadě piítomnosti
výnzných kobnových nábéhú je fiéÍeni p@vádéno nad nimi'
nejéaslěji v rczrezi 0'1í0.45 m nad povehem stávajicího teíéou' 5'
strcmy o pruměfu krene na bzné ploše větši než 1500 mm se
oeňuii individuáIně
1

PP

o K 112201112

PSC

odslraněni pařezu v íoviné nebo na
řezné ploše přes 200 do 300 mm
Poznámka k souboru cen:
1' v @náchjsou zapoaeny i náklady na odstžnéní nábéhových
kobnť)' odklizeni ziskaného déva na vrdálenost do 20 fr, jeho složeni
na hfumady nebo naloženi na dopŘvní prcstÉ.dek' zasypáni jámy'
doplnéní zeminy, zhutnění a úp@va teénu' 2' ceny isou uňeny jen
pp péstební zásahy a Ekonstfuk@ v sadovnicklch a kÉjinářských
úpnvách' 3' PruméÍ pabzu ý méň v mistě íezu kmene na základě
dvojího na sebe kolfrého méření a následného zprufrěrcvání
nafréíených hodnot nejéastěji ve výš@ 0,15 fr. v pňpadé přitomnosti
Únzných kobnovhh náběhi) je fréiéni pfuvádéno nad nimi
nejčastéji v rczmezi 0,15.0'45 m nad povrchem stávajiciho terénu' 4'
v cenách nejso! zaŇteny náklady na: a) dodání zefriny' b) odvoz a
uloŽeni biologického odpadu na skládk!' 5' Pabzy o pruméru kmene
na bzné ploše větší než 1il0 frd se @ňují individuálné- 6. v
@nách jsou započteny náklady na odstnnění paíezu vykopáním'
vylňánim. Írézováním éi iinou technologii s odstÉněnim nábéhových
kobnů
5

naPP

odstranění pařezú D do 0,3 m v rovině a svahu 'l :5 s
odklizením do 20 m a zasvoáním iámv

kus 4 295,005,OOO 859,00 cs ÚRs 2018 o1

PP

PSC

na ne
řezné ploše přes 900 do 1000 mm
Poznámka k soubofu @n:
1. v cenách jsou započteny i náklady na odstnnéní nábéhových
kobnit, odklizeni ziskaného dÍeva na vzdálenost do 20 m, jeho složeni
na hrcmady nebo naložení na dopŘvní prcstř'dek' zasypáni jámy.
doplnění zefriny, zhutnéní a úp@va teÉnu' 2. ceny jsou uňeny jen
pfu Éstební záffihy a Ékonstruk@ v sadovnických a kÉjinákkých
úp@vách. 3. PruftÉr paíezu se méři v fristé Ezu krene na základé
dvojiho na sebe kolmého ftlěřéní a následného zpfumércváni
naméřených hodnot nejčastěji ýe výšď 0,15 fr' v piípadé ptítofrnosli
výÉzných kořenových náběhŮ je nÉřeni p@védéno nad nimi
nejéastéji v rczmezi 0,110'45 ň nad povrchem stávajíciho telénu' 4'

v cenách nejsou započteny néklady na: a) dodání zeminy' b) odvoz a
uloženi biologického odpad! na skládku' 5. PaÍezy o prufréfu krene
na bzné ploše vétši než 1500 mm se @ňuji individÚálně.6' V
@nách jso! započteny náklady na odsťfrněni pabzu vykopánim'
vytňáním' fÉzovánim éi jínou technologií s odstÉnéním nábéhovhh

1

4 K 1 12201 1 19 1,000kus
D do 1 '0 m v rovině a svahu 1 :5 s

do20ma 12 360,00 1 2 360,00 cs ÚRs 2o18 o1

m35 K 121101101 sejmutí ornice s přemístěním na Vzdálenost do 50 m

Strana 5 z 29

88.200 31,00 2734,20 CS 2014 O',l



pČ Typ Kód
{.{ePopis MJ MnoŽství J-cena [cZK] cena celkem [cZK] cenová soustava |c

híomady v místě upolřebeni nebo na dočasné či lrvalé skládky se
složenim' na vzdálenost do 50 m

Poznámka k souboru @n:
1 ' v @nách jsou započteny i náklady na pÍíp' nutné naloženi sejmuté
omi@ na dopnvni pfustíedek' 2. V cenách neisou zapoéteny náklady
na odst1néni nevhodn,ých pimisenin (kamenů. kobnú apoď'); tyto
prá@ se @ni individuálné' 3 Množství ofui@ odebi@né ze skládek
se do objemu vykopávek prc volbu cen podle množstvi nezapočilává'
ceny souboru en 122 . 0-11 odkorÉvky a prckopávky nezapaŽené'

se volí pfu omici odebínnou z prcjektovaných doéasných skládek: a)
na staveništi podle součtu objefru ze všech skládek' b) ňimo
staveniště podle obiemu každé skládky zvlášť 4. UloŽeni omice na

skládky se oceňuje podle ustanovení ý poznámkách č' 1 a 2 k ceně
171 20-1201 UloŽení sypaniny na skládky' složení omice na hrcmady
v místé upotÍebeni se neoceňuje' 5. odebírá-li se omi@ z
prcjektované dočasné skládky, o@ňuje se její naloŽení a přefristéní
podle čl' 3172 všeobecných podminek tohoto kalalogu' 6. Pbmísťuje-
li se omice na vzdálenost vétšÍ něž 25o m, vzdálenost 50 m se prc
uóení vzdáIenosti vodorcvného piéfrisléní neodečitá a @ení se
sejfruli a pbmístěni bez ohledu na ustanovení pozn' č 1 takto: a)

sejmuti omice na vzdáIenost 50m cenou 121 10-1 101: b) naloŽení
plíslušnou @nou soubofu cen 167 10- ' c) vodorcvné přemisténi
cenami souboru cen 162.0- ' ' Vodorcvné pbfrisléní výkopku 7.

sejmutí podomiči se o@ňuje @nami odkopávek s pňhlédnutim k
ustanovení čl' 31 12 vŠeobecných podminek lohoto katalogu'

513.0,15
75"0,1 5

omi@ nebo lesní puoy s vooorovnym premtstenrm na
PP

PSC

76.950
11,250
88,200

?9o

Ý

a prokopáVky nezapaŽené v hornině tř. 3K ',122201101

PSC

64,000 131 ,00 I 384,00 uRs 2018 0'l

PP

do 100 m3

vzdálenosl do 3 m nebo s naloženim na dopravni prostředek v hominé

tř. 3 do 10o m3
Poznámka k souboru @n:
1 ' odkopávky a prckopávky v rcubených prcs,oBch se @eňují podle

čl' 31 1 6 vŠeobecných podfrínek tohoto kalalogu. 2' odkopávky a
prckopávky ve stržich pfr lesnicko-technických melíoacích (LTM) se
o@ňuji @nami do 100 ň3 pp jakýkoliý skutečný objem Úkopu:
oslalní odkopávky a prckopávky pi LTM se oceňují pfr jakémkoliý

objefru výkopu pěs 100 m3 @dafri pbs 1o0 do 1 000 fr3' 3. ceny
lze použit i prc vykopávky odpadových jam' 4' ceny lze pouŽít i po
sejfrutí podomiéi' Pňtom se pfrhliži k ustanoveni él. 31'l2
všeobecných Dodminek tohoto kalal@u'

64.000

7 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek V hornině tř. 1 aŽ 3 m3 64,000
odkopávky a na

PP vzdálenost do 3 m nebo s naloženim na dopravní prostředek v homině

lř. 3 Příplatek k cenám za lepivosl hominv tř' 3
Poznámka k soubofu cen:
1 odkopávky a p@kotrÉvky v rcubených pfuslorech se @eňují podle
čl 31 1 6 všeobecných podmihek tohoto katalogu' 2. odkopávky a
pfukopávky ve stržích pň lesnicko4echnických melioncích (LTM) se
o@ňuji cenami do l00 m3 prc jakýkoliv skutečný objefr výkopu;
ostalní odkopávky a ppkopávky pÍi LTM se @eňuji pfr jakémkoliý

objefru výkopu pies 100 m3 cenafri pÉ-s 100 do 1 000 m3' 3. ceny
lze pouŽit i prc vykopávky odpadových jam' 4 ceny lze pouŽit i prc
ýjfrutí podomičí' Pňtom se pfihlíží k ustanoveni ěl.3112
všeobecných @dmi nek tohoto kalaloqu'
64

PSC

64,000

29,20 í 868'80 cs ÚRs zota ot

a I x tozeottor Vodorovné přemístění do 500 m \^ýkopku/sypaniny z m3 11,250 63,80 717.75 cs ÚRs zota ot
hÓÍninV |í' 1 až4

PP

PSC

VodoÍovné přemisténí si'kopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém

dopravnim prosiředku, bez naloženi sikopku' avšak se sloŽenim bez
rozhmuti z hominy tř' 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

l Ceny nelze použil' předepisuje-li prcjekt piémistit výkoqk na misÍo

nepiístupné obvyklým dopÉvnim pfustiedkům: toto pbmísténi se
oceňuje individuálné' 2' v @nách jsou započteny i náhÉdy za jizdu

loženého vozidla v teénu ve výkopišti nebo na násypiŠti. 3. v cenách
nejsou započteny náklady na rczhmutí Úkopku na násypišti: toto
fuzhmuli se o@ňuje cenami souboru cen 17Í ' 0- ' ' Uloženi sypaniny
do násypi, a 171 20-1201 uložení sypaniny na skládky. 4' Je]i na

dopqvní dráze prc vodorcvné přefristéní nějaká překáŽka' pp ktefuu
je nutno překládat výkopek ziednoho obvyklého dopŘvniho
prcstředku na jiný obvyklý dop@vni prcstÉ.dek' @eňuje se toto
lomené vodorcvné pbmísténi výkopku v každém úseku samostalné
plíslušnou cenou lohoto souboru @n a překládáni Vi'kopku @nami
souboru @n 1 67 10-3 Nakládání neulehlého výkopku z hrcmad s
ohledem na ustanoveni pozn' číslo 5. 5 Přemisťuje]i se výkoÉk z
dočasných skládek vzdálených do 50 m' ne@eňuje se nakládáni
vj,kopku, i když se ppvádí Toto ustanoveni neplati, vylučuje-li pfujekt
použití dozefu' 6' v @nách vodorcvného pbmístění sypaniny nejsou

započteny náklady na dodávku mateiálu. vo se @eňují ve

''zemina pro zpétné ohumusování na skládku stavby'' 75'0''! 5 1 1,250

K i162301401
přemístění větví listnat'ich do 5 km

11

kus 5,000'

5,000

27,90 139,50 cs ÚRs 2018 019 D kmene do 300 mm
s naložením'

PP

PSC

složením a dopíavou do 5oo0 m větví st.omů lislna\'ch' pfuméru

kmene přes 10o do 300 mm
Poznámka k souboru @n:
1 Pfuměr krene i palezu se méří v místě iézu. 2' Mémá jednotka je 1

strofr.
Poznámka k položce:

vč likvidace
5

P

PP
kmene ořes 700 do 900 mm

Strana 6 z 29

1,OOO 9oo.oo 9oo,oo cs ÚRs zota otK 162301404
Vodorovné přemístění větví stromů listnaých do 5 km

kus
900 mm

sloŽenim a dopravou do 5ooo m vétýi stromů listnatých' pfuměru



367,00 1 835,00 cs ÚRs 2o18 o'|11 K 16230141 1

do5kmenů kus 5,000
kmene

Typ KóCí Popis

cen:
1' Prumér krene i pabzu se fréÍi v místé řezu' 2' Mémá jednotka je 1

st@m.
Poznámka k položce:
vč' Iikvidace
1

větvi'
složenim a dopravou do 5ooo m kmenů stíomů listnatých' pruměru

MJ MnoŽství J.cena [cZK] cena celkem [czK] cenová soustava

PSC

P

PP

P

přes 1o0 do 300 mm
Poznámka k souboru @n.
1 Prumér kmene i paÍezu se měii v mistě bzu' 2. Měmá jednotka je 1

sttum.
Poznámka k položce:
vč' likvida@

3 405,00kus 1.000 3 405,0012 K ů stromů listnaých do 5
162301414

km D kmené do 900 mm
cs uRs 2018 01

PP

PSC

složením a dopÍavou do 5ooo m kmenů stpmů listna\'ch' pruměru

ořes 70o do 900 mm
Poznámka k souboru @n:
1' Pdrměr kmene i palézu se měíí v místé řézu' 2. Mémá jednotka je 1

stpm.
Poznámka k položce:
vč' likvidace
1

P

'13 K

PSC

P

PP
nebo

složenim a dopravou do 5ooo m pařezů kmenů. průměru přes 100 do

300 mm
Poznámka k soubofu @n:
1' Průfrér krene i pabzu se méří v místé řezu' 2' Měmá jednotka je 1

strcm.
Poznámka k poloŽ@:
vč' Iikýidace

kus 5,000 8s,201 426,00rCS URS 2018 01162301421 lVodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm

900,00 ÚRs 2018 01kus 1,000 900,00162301424 ]Vodorovné přemístění pařezŮ do 5 km D do 9o0 mm14lK
PP

přemisléni
složenim a dopÍavou do 5ooo m pařezú kmenů, pruměru přes 700 do

90O mm
Poznámka k soubofu @n:
1' PfumÚ kmene i pabzu É méři v mistě řezu' 2' Měmá jedootka je 1

slrcd.
Poznámka k poÍožce:
vč' likvida@
1

PSC

P

1,000

cs ÚRs 2018 01kus 000 5,605, 28,00
mm ZKD 5 km

k u
15 K 1 62301 901

PP

s
složenim a dopÉvou Připlatek k cenám za každých dalšich i
zapoěatich 5ooo m přes 5ooo m větvi stromů listnatých' pn]méru

kmene ořes 100 do 300 mm

1' Prumér krene i palezu se méří v misté íezu. 2' Mémá jednotka je l
strcm.

PSC

5,000

16

PP

PSC

sloŽenim a dopravou Připlatek k @nám za každých dalšich i
zapo€t'ich 5ooo m přos 5ooo m větvi stromů listnatých' průměru

kmene ořes 700 do 90o mm
Poznámka k soubofu cen:
1 Prilměr kmene i pařezu se méři v místě bzu' 2' Mémá jednotka je 1

stpm-

1o2,OO I 1o2,oo cs ÚRs 2018 011,OOOK
I

I1 62301 904 kusPříplatek k Vodorovnému přemístění Větví stromů
listnatrich D kmene do 900 mm ZKD 5 km

17 K 16230 19'l 1
Příptater k Vodorovnému přemístění kmenů stromů
Iistnat!úch D kmene do 300 mm ZKD 5 km

kus 5,000 10,00 50,00 cs ÚRs 2o18 01

nebo

PP složenim a dopravou Připlalek k cenám za každých dalších i
zapo€t'ých 5ooo m přes 5ooo m kmenů stromů listnatich, o prúměru

ořes 'l00 do 300 mm
Poznámka k souhofu @n:
1. PÍúmérkrene i paÍezu ý méň v f,íslě bzu' 2. Mémá jednotka je 1

slrm-

'18 K

PP

5

složenim a dopravou Příplatek k cenám za každých dalšich i

zapo€tých 5ooo m přes 5ooo m kmenů stÍomú listnatých' o pfuměru

přes 700 do 900 mm
Poznámka k souboru @n:
1' Prunlěr krene i pabzu se něií v misté řezu. 2. Mémá jednolka je l
strcm.

kus 3o8,o0lcs Úns zola ot1,000 308,00'162301914 Příplatek k vodorovnému přemístění kmenú stfomú
.listnahich D kmene do 900 mm ZKD 5 km

20

PP

stÍana 7 z 29

cs ÚRs 2018 01

PP

PSC

složením a dopravou Příplatek k @nám za každých dalších i
zapo€ých 5ooo m přes 5oo0 m pařezů kmenů' pruměru přes 100 do

300 mm
Poznáfrka k souboru @n:
1' Prúmě. kmene i paÍezu se néli v ňisté řezu' 2. Mémá jednotka je 1

sItum.

19iK 1 62301 921
Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm | *u.
ZKD 5 km

5,OOO 
I

16,00 8o.oo cs ÚRs zota ot

5

složením a dopravou Připlatek k cenám za každých dalŠich i
započátých 5ooo m přes 5ooo m pařezů kmenů, prúměru přes 7oo do

900 mm

100,001,OOO 100,00nipl'atei k vodorovnému přemístění pařezů D 900 mm l

ZKD 5 km
kusK 162301924



eČ ryp Kód lJa

PSC

Popis

soubotu @n.
1. Prumér kmene i pařezu se fréří v místé Ezu 2 Mémá Jednotka je 1

st@m.

1

MJ MnožstvÍ J'cena [czK] cena celkem [czK] Cenová soustava ,6

2't K

PP

162601102

Vodolovné přemísténi sikopku nebo sypaniny po suchU na obvyklém
dopravnim pÍostiedku, bez naloŽeni si'kopku' avšak se složenim bez
rozhrnuti 2 hominy tř 'l až 4 na vzdálenosl přes 4 ooo do 5 ooo m

PoznamKa k souboru cen.
1. ceny nelze použit' předepisujeli pfujekt plemistit Výkopek na misto
nepÍíslupné obvyklým dopžvnim p@středkťrm: toto píémísténi se
@ňuje individuálné 2' V cenách jsou aapočteny i náhmdy za jizdu
loženého vozidla v terenu ve výkopišti nebo na násypišti. 3' v cenách
nejsou zapoéteny náklady na rczhmuti výkopku na násypišťi; toto
@zhmuti se o@ňuje enami soubofu @n 171 0' ' ' L]IoŽeni sypaníny
do násypi, a 171 20-120l UloŽení sypaniny na skládky.4' Je-li na
dop@vní dráze pfu vodorcvné pbfrístěni nějaká překážka, p@ klercu
je nutno přékládat Úkopek z jednoho obvyklého dopnvního
prcstbdku na jiný obvyklý dopŘvní prcstfudek' oceňuje se toto
lomené vodorcvné piéfristéní Úkopku ý každém úseku ýmostatně
příslušnou cenou tohoto soubofu cen a piekládáni Výkopku cenami
souboru cen 1 67 1 0-3 Nakládáni neulehlého Úkopku 2 hrcmad s
ohledem na ustanoveni pozn. čislo 5' 5 PiémísťÚje1i se Úkopek z
doéasných skládek vzdálených do 50 m. neo@ňuje se nakládáni
výkopku' i když se prcvádí' Toto ustanoveni neplatí' vylučuje-ti prcjekt
použiti dozeru' 6. v @nách vodofuvného přemislěni sypaniny nejsou
započtehy náklady na dodávku matedálu' tyto se oceňuji ve

76,95+64
souóet

140.950

5000 m Výkopku/sypaniny z
m3 '140,950 144,00 20 296,80

VodoroVné
ÚRs zotg ot

171201201 UloŽení sypaniny na skládky 11,250 15,20 171.00m3K
PP

22

PSC

uložení sypaniny na skládky
POZnamKa K SOUDOru Cen:
1. CEna -1201 je u!čena i pfu: a) uložení Úkopku nebo omice na
doéasné skládky piédepsané prcjekťem tak. že na 1 m2 pfujektem
uÉené pl@hy této skládky pňpadá piés 2 m3 výkopku nebo omice: v
opačném ptípadě se uložení ne@ňuje' Množstyi výkopku nebo
omice pňpadající na 1 fr2 skládky se uňi jako podíl mnoŽsťví Výkopku
nebo omi@' méFéného v rcstlém stavu a prcjektem uéené pl@hy
dočasné skládky: b) zasypání koryt vodotečí a prchlubni v teénu bez
pbdepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do
prchlubni ve dné vodoleéi nebo nádrŽi 2. cenu'1201 nelze použít pfu
uložení výkopku nebo oňice: a) pň vykopávkách prc podzemní vedeni
Ndél hany výkopu' z néhož byl Úkopek ziskán' a to ani Íehdy.
jestliže se výkopek po vyhozeni z Výkopu na povrch úzefri jeŠté dáte
pbmisťuje na hrcmady púél Vjkopu; b) na dočasné skládky' které
nejsou piedepsány prcjekem: c) na dočasné skládky pÍedepsané
p@jektefr tak' že na 1 fr2 prcjektem uéené plochy této skládky
pfrpadají nejvýše 2 m3 Úkopku nebo omice (viz. též poznámku č' 1
a): d) na doéasné skládky' oceňuje'Ii se @nou 121 10-1101 sejmutí
omi@ nebo lesni půdy do 50 m, hebo o@ňuje-li se vodoovné
piémisténí Úkopku do 20 fr a 50 m cenami t62 2o-1 1o1. 162 20-
l102' 162 20-1151 a 162 20-1152' v téchto připadech se uložení
výkopku nebo omice na dočasnou skládku ne@ňuje e) na tfuaté
skládky s pbdepsaným zhulnénifr; toto uloženi Výkopku se @ňuh
@namí soÚbofu @n 171 ' 0- ' Uloženi sypaniny do násypŮ' 3. v
@né -1201 jsoÚ započteny i oáklady na rczpastieni sypaniny ve
v6tvách s hfubým urcvnáním na skládce' 4' V @né -1201 nejsou
započteny náklady na ziskání skládek ani na poplaky za skládku' 5.

Množstvi jednotek uloženi ýýkopku (sypaniny) se uňi v m3 uloŽeného
l^iL^^L'l /cý^2^i^w| 1. ňciláa cr'w,! z^B"iAI. ýa wliL^^iěli

uRs 201 8 01

23

PP

11

K 171201211
Poplatek za uloŽení zemrny a

skládce
za na (skládkovné)

zeminy a kameniva zatřiděného do Katalo9u odpadů pod kódem 170
504
Poznámka k soubofu cen:
l. ceny uvedené v soubofu @n lze po dohdě upnvit podte frístnich
podmínek.

11

260 758 138.00 35 984'60 cs ÚRs 2018 o1

PSC

24 K

PP

1751 1 1101 obsypání bez prohození sítem'
uloŽenou do 3 m

homin
maleriálem připraveným podé| s7kopu ve vzdálenosli do 3 m od jeho
kÉje' pro jakoukoliv hloubku sikopu a miru zhutnéní bez prohozeni
svoaninv sítém
Poznámka k souboru @n:
1 objem obsypu na 1 m délky potrubi 5e rcvná Šiř@ dna Úkopu
násobené součtem vnéjšiho prunéru potrubi příp' i s obalem a
pojektované tlouštky obsypÚ nad, ptipadné i pod potrubím' Prc
odečíláni objefru potfubí se započítávají ýšechny veslavéné
konstfuk@ nebo uložené vedeni i s jejich obklady a podklady (tento
objem se nazývá objemem hominy vytlaéené konstfukcí)' 2. Mifu
zhutnéní pÍédepisuje prcjekt' 3' v cenách nejsou zahmuty náktady na
naku@vanou svBninu' Tato se o@ňuie ve sreciÍikaci
(61 )-0,1 6
součet

260,758

m3 9,760

9,760

3 464,80 cs ÚRs 2o18 01

PSC

355,00

M25
760

9,760
19,520

210.00 4 099,20 CS 2018 01
štérkopisek netřiděný zásyposi' mateÍiá|
9.76

58331200 štěrkopísek netříděný zásypow materiál t 19.520

PP

181951102

2hulnénim

Strana I z 29

10,20 12 113'52 cs ÚRs 2o18 o1

koeÍicientem mnoŽstVí

26K Úprava pláně v hornině tř- 1 aŽ 4 se zhutněním
pláně vyrovnáním

m2 I187.600
lř.1až4se



Typ Kód

PSC

Popis

?':::::.:",';::;; ;;nuov ná n i všxh nově zňzova nýc h ploc h ( v

,;í]ei.i i na nasyrch) vodofuvných nebo ve sklonu do 1:5 pod

1|-ureni aen peéhokoliv druhu' pod humusování, (ne vŠak prc
-in"hv 

zasvpu Ún prc podzefrni vedeni)' dmováni apd' a dále'
'o,ÁÁpise-ti prcjen urcvnáni pláně z jiného důvdu' 2' cony nelze
'roužii pfu u@vnáni tavlc lbeom) šíiky do 3 m pbfušuJicich svahy'

Dfu upvnáni dna silniénich a železničnich piikopi, pfu Jakoukoliv šíÍku

dna' loto ufuvnáni sa @aňuje @nafri soubofu en 182 'o-t
svahování' 3' Uhvnání ploch ve sklo'U p/bs í r 5 se o@ňuje @nami
soubofu @n 182 ' 0'11 svahování tfualých sýahŮ do ppjenovaných

P@fitů. 4' Náktady na urcvnání dna a stěn pfr čišténi příkopů

pozemních komunikací jsou zapoéteny v @nách souboru @n 938 90-

2 ' Čišléní piíkopú komunikací v suchu nebo ve vodě části A02 zemni
pé@ prc objaky oboru E21 až 828' 5' Miru zhutnění uňuje prcjek'
ceny se zhutněním jsou uňeny pfujakoukoliv míru zhutnění.

587.6+21 2+388

MJ MnoŽství J'cena [cZK] cena celkem [cZK] cenová soustava

1 í87'600

r

D 4 Vodorovné konstrukce

Podklad pod dlažbu z betonu prostého tl. do 100 mm
Poznámka k soubofu @n:
1. Ceny nelze pouiÍt pfu belon pod dlažbu dna výyaru: tento beton se
o@ňuje @nami souboru @n 27 ' 31-. ' základové pásy z betonu
ppstého. 2. v ďnách jsou započteny i náklady na zvétšení objemu
betonu zpirsobené nefuýnosti &dloží.
1

27 K

PSC

5
1,000m2 292,oo]cs ÚRs zotg ot292,001,451311111 Podklad pod d|aŽbu z betonu prostého tl do'l00 mm

PSC

PP LoŽe pod stoky a z
štérkopisku do 63 mm
Poznámka k souboru @n:
1 ceny -1 1 1 1 a '1 192 lz6 použít i prc ztízeni sbémých vÉtev nad
dEnážnífri trubkami' 2' v cenách -51 1 1 a -1 192 jsou započleny i
náklady na prchozeni VÝkopku ziskaného pň zemnich pacích'
6í'0,1*0'6
Soucet

3.660

3,660 807,00 2 953,62 ÚRs zota ot451573111 LoŽe pod potrubí otevřený V\ikop ze štěrkopísku m328K

PodkladnÍ desky z betonu prostého lí. C 12115 otevřený
uikrn m3 0,338 2 600,00 878,80lcs Úns zota ot29 K

PSC

1 131

PP Podkladni a zajisťovaci konstfuk@ z betonu prostého v otevřeném
v}ikopu desky pod potrubi, stoky a drobné objekty z betonu tř' c 1215

Poznámka k souboru @n:
l' Ceny - 1 1 2 1 až - 1 1 81 a - 1 1 92 lze poÚŽít i pfu @h@nnou v6tvu pod
železobetonové konstrukce' 2' ceny -2121 až -21E1 a -2192 jsou
uňeny pfu iakékoliv úkosy sdél

1,000kusK
VyrovnávacÍ prstence z betonu

1130

PP

PSC

15

Podkladni a vyrovnávaci konstrukce z betonu vyÍovnávací prsten€
z prostého betonu lř' c 25l3o pod poklopy a mříže' výšky do 100 mm

Poznámka k souboru @n:
1. v cenách isou započtany i náklady na bednění. odbednéni a na
nátěr bednění ppti pňlnavosti betonu. 2. Množství podkladní
konstruk@ z pŽžci se uóuje v m souětem jednotlivých délek pÉŽců.
3' Pp Vjpoéet rýesunu hfrot se elková hmotnosl položky sniŽi o
hmotnost betonu, pokud je belon dodáván přímo na místo zabudování
nebo do p@storu technoloqické franipula@.
1

401,00 4o1,ooics ÚRs zots ot

PP

PSC

na
maltu, 5 Wspárovánim cementovou maltou' tl. kamene 200 mm

Poznámka k soubofu @n:
1. Ceny neplati pp: a) dlaŽby o sklonu pÉ-s 1:1: vo ý @eňují
příslušnými cenami souboru @n 326 21-1 . zdivo nadzákladové z
lomového karene upnveného' 2' v @nách nejsou zapoěteny náklady
na: a) podkladní betonové lože; loto se o@ňuje cenami souboru @n
451 31-51 Podkladni a Úplňové vÉtvy z betonu pfustého' b) lože z
kameniva; toto * o@ňuje @nami souboru en 451 ' . - . ' LoŽe z
kareniva' 3- Plocha se stanovi v fr2 rczvinuté lícni plochy dlažby'

1 1,000

3l K 465513127
Dlažbaz lomového kamene na cementovou maltu s
wsoárováním tl 200 mm

fi2 1,000 920,00 920,00 cs uRs 2018 0'l

D5 Komunikace
32

po

K

PP Podklad ze štěrkodrti
100 mm
388

cs ÚRs 2o18 o1564831 1 1 1 ze Štěrkodrtě ŠD tl t oo mm m2 388, 75,90 29 449,20

23

m2 'I 19,00212,000 25 228,00 cs ÚRs 2o18 0133 K 56485't 't 13 Podklad ze štěrkodrtě tl '170 mm
ze a zhutnénim' po zhulněni tl'

PP
170 mm
212

't60,00 94 016,00 cs URs 20í8 01K 56486 1 1 14 Podklad ze Štěrkodrtě Šo tt zgo mm m2 587,60034

PP Podklad ze štěÍkodÍti
230 mm

m, po

35 K

587.600

212.000

PP slřednězmné - oKs) s rozprostřením a zhutněnim v pruhu šiřky do 3
m' po zhutnéni tl' 50 mm
Poznáfrka k souboru @n:

'' 
čsN EN 131oE1 pnpouští pB AcP 16 pouze il' 5o až 80 frm'

2't2

PSC

230,00 48 760,00 cs ÚRs 2o18 o1
vrstva podkladní AcP 1 6 (obalované

212,000135111
tl 50mmšdo3m m2

36

PP

Strana 9 z 29

212,000 239,00 50 668, 00 cs uRs 2018 01
cementem SC C 8/1 0

567 1221 1 1 m2K
tl 120 mm
ze

Podklad ze směsi stmelené @mentem sc bez dilatainich spár, s
.ozpíostřenim a zhutnénim sc c 8/'t0 (Ksc l)' po zhutněni tl' í20 mm



I 
nČ ryp Kód {'l9Popis MJ MnoŽství J'cena [czK] cena celkem [czKl cenová soustava rc

@n:

PSC

1' v @nách jsou zapoéteny i náklady na ošetíení povrchu podkladu
vodou' 2' v @nách 567 1.-4jsou započteny i náklady postňk prcti
odpařování vody' 3' v cenách nejsou započteny náklady na: a) přip'
postňk, lďeÚ se oeňuje @nou 919 74-81 1 1 Postňk popř. zdÉnění
povrchu @ffintobetonového krýu nebo podkladu ochfrnnou emulzí.
b) zřízeni dilatačních spár a jejích vyplnění: tyto prá@ se @ňují
ceoafri soubofu @n 919 11-1 Řezání dilatačních spár, 919 12-'

Tésnéní dilataéních s}ár a 919 13 Vvduženi dilatačních sú.
212

37K

PSC

Postňk iníiltíačni kationaktivni emUlzi v množstvi 1,00 kg/m2
PoŽnáfrke k soubofu en:
1. v @né nejsou započleny náklady na popř. pfujektem pbdepgné
očišténí vozovky. kteé ý oceňuje cenou 938 90-841 1 očišténí
povrchu aponáto^im rcztokem části c 01 tohoto kataloqu.

212

212,000 16,60 3 519,20iCS URS 2018 01573191111
Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v mnoŽStví í fti2
kolm2

21

PP Poslňk spojovaci Ps bez posypu kamenivem z asfaltu
množstvi o'40 kqh2
309

38 K 573211108 Postřik Živičný spojovaci z asfaltu v mnoŽství 0,40
\,kolm2 m2 309,000 l 5,70 í 761,30 cs ÚRs 2o1 8 01

249,00 76 94't,00 cs ÚRs 2o18 o1
Aco 11 (ABs) tř' l tl 4039t K ,577134111 309,000m2

asfaltu

PP
Asfaltoyý beton vístva
zhutněnim z nemodifikovaného asíaltu v pruhu šiřky do 3 m tř' l' po

zhutněni tl. 40 mm

í. ČsN EN 1 31 08-1 pňpouŠlí prc Aco 1 1 pouze tl' 35 až 50 mm.

309

PSC

40

PP

PSC

pro

s loŽem z kameniva lěženého nebo drceného tl' do 40 mm. s
vyplnénim spár s dvojit'im hulněnim, Vibíovánim a se smetením
přebyteéného mateÍiálu na kÍajnici tl' 60 mm skupiny A' pro plochy do
50 m2
Poznámka k solbofu @n:
1' P@ volbu @n dlažeb plati loto ozděleni: skupina A: dlažby z pýkú
stejného tvafu, skupina B: dlažby z pNkú dvou a ví@ fuaru nebo z
obnzců o ploše jednotlivě do 100 m2, skupina c: dlažby
obloukovibj,cb tvafu (oblouky' kruhy. apod.L 2. V @nách jsou
zapoaeny i náklady na ddání hmot pp lože a na dodání mateÍíálu na

Úplň sr)ár. 3. v enách nejsou započteny náklady na dodání zámkové
dlažby, kteé se @ňuje ve specíÍikaci; ztňtné lze dohodnout u pl@hy
a) do 1o0 fr2 ýe Úši 3 %' b) přes 100 do 300 fr2 ve výši 2 %. c) piés
3oo m2 ve výši 1 %' 4. Čásl lože píeahujici iloušťku 40 mm se
o@ňuje cenami souboru cen 451 . -9 ' Příplatek za kaŽdých dalších
10 frfr tloušťkv oodkladu nebo lože.

Kladení zámkové dlaŽby komunikací pro pěŠí tl 60 mm
skrrninv A ol do 50 m2

m2
i

'I 1,600 282,00
;

3 271 ,20tCS URS 2018 01K 596211110

41 M 59245006

11

dlažba

baíevná
11 ,6
11.6't,03

11

pro
11,948

1 l,600

525,00 6 272,70 Cs ÚRs 2o18 01

skladebná betonová základni pro 20x10x6cm
PP

x ]ssozttttz ]:lxl"'flí'Í:ťéjlaŽbykomunikacípropěšítluo'' i .'42

11

st z,ooo l 226,00 1 16 842,00 cs ÚRs 2o18 o1

PP

pÍo

s ložem z kameniva těŽeného nebo dr@ného tl' do 40 mm, s

vyplněnim spáí s dvojitým hutnénim' vabrovánim a se smetenim
pňebytečného maleriálu na k.ajnici tl' 60 mm skupiny A, pÍo ploďy
ořes 100 do 30o m2
Poznámka k soubofu ďn:
1. Pfu volbu @n dlažeb plati toto fuzdělení skupina A: dlažby z pfukťl

stejného týaru, skupina B: dlažby 2 pNkú dvou a více tvaru nebo z
obnaců o ploše jednotlivé do 100 m2, skupina c: dlažby
obloukoviých lýaru (oblouky' kruhy. apod.). 2' v @nách jsou

zapoéteny i náklady na dodáni hmot prc lože a na dodání mateiálu na

výplň spár' 3' v enách nejsou započteny náklady na dodáni zámkové
dlažby, které ý @eňuje ve speciÍikaci: ztntné lze dohodnout u plochy
a) do 100 m2 ve výŠi 3 %' b) pÉ-s 100 do 300 m2 ve výši 2 %' c) pi.-s
3oo m2 ve ÚŠi 1 %' 4. Část lože piesahujici tloušťku 40 mm se
o@ňuje @nami souboru cen 451 -9 ' Pňplatek za každých dalších
10 mm tloušťkv Dodkladu nebo lože'
517

PSC

517

43 M 59245018 |1d!ažba skladebná betonová 2ox1ox6 cn přírodni m2 522.170 212,00 1 10 700,04 cs ÚRs 2018 01

dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní

517.0005't7
517*1,01

302,00 17 818,00596212210
pozemních komunikací tl 80

m2
m2 59,00044 K

170

cs ÚRs 2018 01 |

PP
komunikaci s ložem z kameniva léženého nebo dÍceného t|- do 50 mm.

s vyplnénim spár' s dvojaým hutněnim vibrovánim a se smetením
přebytečného mateÍiálu na krajnici ll' 80 mm skupiny A, pro plochy do
50 m2
Poznámka k soubofu cen:
1' Po volbu @n dlažeb platí loto rczděleni: skupina A: dlaŽby z pNkú
stejného tvaru, skupina B: dlaŽby z pNkú dvou a Ýi@ tÝaru. nebo z
obazcťl o ploše jednotlivé do 100 m2, skupina c: dlažby
obloukovitych tvaru (oblouky, kruhy, apod.). 2' v @nách jsou

započteny i náklady na dodáni hmot prc lože a na dodáni ilateiáIu na
výplň spár' 3' v @nách nejsou započteny náklady na dodáni záfrkové
dlažby' kteé se oeňuje ýe specifrkaci: zlžtné lze dohodnout u pl@hy
a) do 100 m2 ve v!Ši 3 %' b) př-s 100 do 300 fr2 ve výši 2 ' c) př.s
3oo m2 ve Vjši 1 ' 4. Čásl lože pbsahujicí ttouštku 50 ilm se
oceňuje cenami souboru @n 451 '.-9 Příplatek za každých dalšich 10

frfr tloušťkv oodkladu nebo loŽe'
45+14

PSC

45 59245020

stÍana 1o z 29

45.000
46.350

290.00 13 441.50 Cs ÚRs 2018 01M skladebná betonová 20x1oX8 cm přírodni m2 46.350

dlaŽba skladebná betonová 20x'loxB cm přirodni

45
45'1 '03 'Přepočtené koeÍicientem mnoŽsfui



209.0914.50M
x 10x8dlažba betonová pro m2 14,420592452671

Typ Kód

PP

Popis MJ MnoŽství J'cena [CZK] cena celkem lczKl cenová soustava

46

vibrolisovaná standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedeni:

čeNená'hnědá,okíová,anlracit tVarově jednoduchá dlažba pro

nevidomé 20 x 1o x 8
14 14.000

14,42014'1,o3'Přepoitené koeÍicientem mnoŽstvi

Trubní vedeníD

PP

I

PSC

Kanalizačni potfubi z tvÍdého PVc v otevřeném uýkopu Ve sklonu do

20 %, hladkého plnoslěnného jednovEtvého' tuhosl lřidy sN 8 DN 160

Poznámka k souboru @n:
1' v @nách jsou započteny i náklady na dodáni trub véetně
gumového těsněnl 2. PouŽiti tfub dle tuhostí: a) třída sN 4:

kanalízační sítě' přípojky' odvodňováni pozemků s Výškou klytí až 4 f,
b) třida sN E: kanatizaéní sítě v nestandadních podmínkách uložení'
vysoké teplotni a frechanické zatíŽení s výškou krytí do 8 m c) sN 10:

kanalizačni siaě' přípojky, odvodňování pozemkŮ s výškou k ylí &gt: 8
m d) třída sN 12: kanalizační síté s vysokým stalickýd zatíŽením a
dynamíckýňi rázy' pň lychlosti média až 15 ftýs a výškou krytí 0.7-10
m e) lřída sN 16: kanalizačni síté s vysokým statickým zaližením a
dvnamickÝfri rázv avýŠkou kMi 0'112 m'
61

47 K 335,00 20 435,00 cs ÚRs 2018 01871315221 potrubí z 61,000m

PP

6'l

PSC

Výřez a monláž odbočné tvarovky na
do 200
Poznámka k soubofu cen'

z tvldého PVc

1' cany jsou uňeny pfu dodateěné osazeni odboěných tvarcvek na
stávajicí potfubí' 2' v cenách nejsou započteny náklady na dodáni 1

ks odbočné tvarcýky a 1 ks pbsuvky. popř' 1 ks trcuby a těsnícich
kpužků: vo náklady se o@ňuji ve sÉciÍikaci' ztalné lze dohodnouť
u trub kanalizačnich z tvldého PVc ve výši l.5 %'
Poznámka k polož@:
bz odbočné tvarcýky' vč' utésnéni napojení

P

'16,000 303,00 4 848,0048 K 877355121.0
a montáŽ tvarovek odbočných na z kus

kus 1,00049 K 894212111
Sachý kanalizační čtvercové z prostého betonu na
ooÍubí DN 200 dno beton tř' c 25130

PP

v šachtě 16

Šachty kanalizaóni z prostého betonu uýŠky vstupu do 1 '50 m

ětvercové s obložením dna belonem tř' c 25130' na potrubí DN do 2o0

Poznáfrka k souboru @n:
1' Příplatek k eně šachet kruhových' čtvercovich a obdélníkových za
každých dalšich i započatých 0'60 m Úšky vslupu se oceňuje @nou
894 1 1-E001 této ěásli katalogu' 2' v @nách jsou započteny i náklady
na montáž a dodávku stupadel' 3' v @nách nejsou započteny náklady
na: a) podkladní desku z betonu prcstého; toto se oceňÚje cenou 452
3.-.1.' Podkladní deska z betonu pastého, éásti A 01 lohoto katalogu'
b) osazení litinových poklopŮ: tylo se úeňují @nami souboru @n 899

10- . 1 osazeni poklopú litinovlch a @elovich včetné ÁmiJ části A 01

tohoto katalogu, c) podkladní p6tence; vo ý @ňují @nami
souboru cen 452 38- ' 1 Pdkladní a vyrcvnávaci konstrukce z betonu
části A 01 tohoto katalogu. 4. Pa výpoěet pbsunÚ hmot se @lková
hmotnost položky snížÍ o hmotnost betonu. pokud je beton dodáván
přímo na místo zabudování nebo do ppsťoru technologické

I 050,00 9 050,00 cs ÚRs 2018 01 ]

PSC

PP

2 700,00

PSC

pÍo napojeni potrubi D

1 10/160/200 šachtové dno s usazovacím prostorem 35 l

Poznámka k souboru @n:
1 ' v cenách jsou zapÓčteny i náklady na: a) dodání a montáž
šachtoýého dna, trcuby šachly' teleskopu a poklopu' pňslušného dílu
šachty' b) napojení stávajiciho denážniho potrubi' 2' V @nách nejsou

zapoaeny náklady na: a) fixování šachty obsypem, kteÚ se oeňuje
enami soubofu 174 . 0-11 zásyp sypanínou zjakékoliv hominy
kataloqu 800-1 zemní uáce části A 01.
21

kus 21,000K 189517020150
DrenáŽní šachta z PP šachtové dno DN 400 usazovací
orostor 35 I

56 700,00 cs ÚRs 2o18 01

2'.L

5l K 8951 70302
DrenáŽní Šachta z PP DN 400 šachtové prodloužení s
dráŽkou světlé hloubkv 800 mm

kus 21,000 1 190,00 24 99o,oolcs ÚRs zota ot

PP DN 400 šachtové

PSC

drážkou. světlé hloubky 800 mm
Poznámka k souboru @n:
1. v cenách jsou zapoaeoy i náklady na: a) dodání a montáž
šachtového dna, tpuby šachty, teleskopu a poklopu, příslušného dilu
šachty, b) napojení stávajiciho denážniho potrubí' 2' v enách nejsou

zapoěteny náklady na: a) frxování šachty obsypem' HeÚ se oceňuje

@nami soubofu 174 ' 0-11 zásyp sypaninou z jakékoliv hominy
kataloqu 800-1 zemní pc@ časti A 01'
21

PP

52 K 895170331

PP

PSC

21

z DN 400 nástavec
(Včetné poklopu) pro zatiženi 12'5 t

1' v @nách jsou započteny i náklady na: a) dodáni a montáž

šachtového dna' tpuby šachťy' teleskopu a poklopu, příslušného dilu
šachty' b) napojení stávajicího dEnážniho potrubí. 2' v cenách nejsou

započteny náklady na: a) frxování šachty obsyQm' keÚ Ý o@ňuje
@nami soubofu 174 ' 0-11 zásyp sypaninou zjakékoliv hominy
kataloqÚ 800-1 zemni práce části A 01'
21

L
56 700,00 cs uRs 2018 012 700,0021 ,000

DrenáŽní šachta z PP DN 400 nástavec teleskopický
oro zatížení 12.5 t

kus

53

PP

89517043'l

0305 za uři.nuti šachtového prcdloužena

stÍana 1'l z 29

21

ÚRs zota ot i1 306,20DN 400 zaPříplatek k 62,202'1,000z kusK

DÍenážní šachla z polypropy|enu PP DN



Ý-

{\aPČ ryp Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [czK] cena celkem [czK] cenová soustava 
'c

PSC

1 ' v cenách jsou započteny i náklady na: a) dodáni a monláž
šachtového dna. t@uby šachty' teleskopu a poklopu' piislušného dílu
šachty, b) napojeni stávajícího denážniho potrubí' 2' v cenách nejsou

započIeny náklady na: a) fixováni šachty obsyryfr' kteÚ se eeóuje
@nami souboru 174 0-11 zásyp sypaninou zjakékoliv hominy
kataloau E00-1 zemni pÍáce části A 01 '

21

\1,' 6?'

21

54 K

PP věétně pro třidu zatíženi
8125. C250
Poznámka k soubofu cen:
1 v @nách 899 10 -.112 nejsou započteny náklady na dodáni
poklopit véetné Íámú; hy'o náklady se @ňuji ve specitikaci' 2. v
enách E99 10 -.l 13 nejsou započteny náklady na: a) dodání poklopů:

vo náklady se oeňuji ve speciÍikaci, b) montáž rámů' která se
o@ňuje @nami souboru 452 1 1-2l ' ' části A01 tohoto katalogu' 3'

Pokopy a vtokové mříže délíme do téchto třid zatižení: a) A15' Aú
prc pl6hy použivané výluóně chodci a cyklisty, b) 8125 prc chodníky.
pěŠí zóny a plochy sfuvnatelné' plochy prc stání a paňování osobních
automobilir i v patech' c) c250 prc poklopy umistěné v ploše
odvodňovacích prcuŽků pozemni komunika@' která fréřéno od hény
obfubníku. zasahuje nejvice 0'5 m do vozovkya nejvi@ 0,2 m do

chodníku, d) Úl00 prc vozovky pozemních komunikací, ulice prc FÉší.
zpevněné knjnice a paftovaci plochy' kteÉ jsou piistupné p@

všechny druhy silničních vozidel' e) E600 prc plochy, ReIé budou
wslavené 7vlášlě wsÓkéfru 7elíicní kol
1

litino\^ich nebo ocelo!^ích 891,oolcs ÚRs zota ot1,000899103'l 12 kus 891,00osazení
ramu

M .55241020 kus 1,000 5 700.00 5 700,00 Cs ÚRs 2018 01
600 mm, bez

PP
poklop šachtouý třida D 40o, člveícový rám 850, vstup 600 mm, bez
ventilace
Poznámka k položce:
pÍesný typ bude uÍčen na mistě podle rczméru wbudované Šachty

1

P

56 K 1899431I11

PP

2,000

2,000

974,00 1 948,00 cs ÚRs 2o18 o1

Výšková úprava uličniho vstupu nebo vpusli do 200 mm
kryciho hm@, šoupěte nebo hYdíantu bez úpraw armatur
Poznámka k soubofu @n:
1 ' v Gnách jsou 

^apďleny 
i náklady na: a) odbouání dosavadniho

krytu. podkladu, nadezdivky nebo pÉten@ s odklizenim vybouftných
hmot do 3 fr. b| za@vnáni plochy nadezdívky @mentovou maltou. c)
podbetonováni nebo podezdění rámu, d) odstnnění a znovuosazeni
ámu' poklopu' friíže' kryciho hmce nebo hydňnťu' e) úpftýu a
doplnéní krytu popÍ' podkladu vozovky v fristé pfuvedené V)'škové
úpnvy 2 V @nách nejsou započteny náklady na přip' nutné dodání
nové ňííže' ámu. poklopu nebo krycího hm@' Jejich dodáni se
oceňule ve s@cifikaci' zIŘtné se nestanoví'
2

Výšková vstupu kus

D9
K,516111122

PP

ostatní konstrukce a bourání
obíuby z

přes 50 do 'l00 mm. s Vyplněnim a zatřenim spár ementovou maltou

z drobných kostek bez boéni opěry' do lože z betonu pÍostého ti c
12t't5
Poznámka k souboru @n:
l. eást loŽe z betonu p@slého pbsahujici tl' 100 mm se oceňuje
cenou 916 99-1 l21 Lože pod obrubniky, kajniky nebo obruby z
dlažebnich kostek' 2. v enách nejsou započteny náklady na dodáni
dlažebnich kostek. vo @ o@ňuji ve specifikaci' Množstvi uvedené ve

srtcifrkaci se uňí jako součin celkové délky obfub a objemové
bmotnosti 1 m obfuby a Io: a) 0'065 ufr pfu velké kostky' b) 0.024 um
prc malé kostky' ztQlné lze dohodnout ve výši 1 % prc velké koslky' 2

prc malé kostky' 3' osazení silniční obfuby ze dvou kd kostek se
@eňuje: a) bez boční opěry jako dvojnásobné mnoŽstvi silnični obruby
z jedné Bdy kostek' b) s bočni op.é@u jako osazení sílniční obfuby z
jedné Íady kostek s bočni opě@u a osazeni silniéní obfuby z jedné
iadv kostek bez bočni oďN
''dVouřádka" 375*2

do
I 117 531 3l

73 500,00 cs ÚRs 2o18 0198,00m I zso,ooo

,58 M
PP

2 650,00 53530.00 csÚRs201801
kostka dlažebni žuIa drobná

(37s',z'*O.',t2)14,5 20.000
20.200

20,20058380124 kostka dlažebni Žula drobná t

,59 K 916131213

PP

koeficientem mnoŽství
silničního obrubníku betonového stojatého s

do loŽe z betonu
se

s vyplněnim a zatřenim spár @menlovou maltou stojatého s boční

opěrou z betonu prostého. do lože z betonu p.ostého
Poznámka k souboru cen:
1 v @nách silničnich obrubníkú ležabich i stojaýchjsou započteny:
a) prc osazeni do lože z kareniva téženého i náklady na dodáni hmot
p@ lože tl. 80 až 100 mň' b) prc osazeni do lože z betonu pfustého i
náklady na dodáni hmot prc lože il' 60 až 100 mm. v cenách -1 1 13 a -

1213 též náktady na zřizeni bočních opěr' 2. Část lože z betonu
prcsťého pÍésahujíci tl' 100 mm se oceňuje @nou 916 99-1121 LoŽe
pod obrubníky, kajniky nebo obruby z dlažebnich kostek' 3. v @nách
nejsou započteny náklady na dodání obrubnikŮ' vo se oceňují ve
sBciÍikaci.
Poznámka k polože:
včetně b^ání hfrn prc pokládku obfubniků do oblouku pp docilení
konstantni šiřky spáry
2o0+28+'t0í
1 55,5+(1 6'0.5)+(5'0,25)

m 230,00 1'13 562,50 cs ÚRs 2o18 01

P

329,000
164.750
493.750

493,750

M 59217031 obrubník betonový silniční 100 X 1 5 x 25 cm m 202,000 155,00 31 31o'oo cs ÚRs2018 0160

59217029
obrubnik betonosi silniěni nájezdový 100x15x'15 cm

101

Strana 12 z 29

101.000

120,00 12 241 .20 Cs ÚRs 2o18 01

PP obrubnik betonosi silnični 100 x 'l5 x 25 cm
200
200.1

200.000
koeficientem množsivi

M obrubník betonoý silniční nájezdový 100x15x15 Cm 102.010

PP



Typ Kód

PP

Popis

1 01'1

obrubnik betonový silnični přechodoui 1oox15x15-25 cm
2A

MJ MnoŽství J.cena [cZKl cena celkem ICZKI cenová soustava

28.000

PP

koeÍicientem

obrubník odvodňovaci monolilický z recykl' kompozatu sox15x3o,5 cm

63 M lobruba_ol obrubník odvodňovací monolitický z recykl. kompozitu
50x15x30,5 cm kus 327 000 1 560,00 510 120.00

327

PP odvodňováci
čistici kus litinoýý
5

z recykl. kompozatu cm

z recykl. kompozituodvodňoVací64 5.00025x1
M obruba 02 kus 3 595,00 17 975.00

65

ýyíáběný z kompozilniho
PP matenáIu pÍo zatiženi D400 kN'

obrubnik odvodňovaci litinovi H=3o5 sox1 5x3o 5 cm
16

M obruba-x Příprava - vrtánÍ a lepení vodorovnéno oanru outn
do zadnÍ stěny kompozitního obrubníku dt o 5m kus 16.000 15 680.00980.00

66

mm
20

PP odvodňovaca z íecykl kompozitu - čelni stěna 305

20,000

M obruba_06 nonolitický z
kus 20,000stěna 305 200,00 4 000.00

91633í 1't2

PP

PSC

od do 100
mm z betonu prostého tř' c 12115 s bočni opérou z belonu píostého tř
c 12t15

Poznámka k soubofu cen:
1' V @nách jsou zapoéteny i náklady na zaliti a zatieni spár
@mentovou maltou' 2 v @nách nejsou zapďteny náklady na dodáni
obrubniků: tylo se o@ňuji ve specifíkaci' 3' ČásI lože piésahující
tlouŠťku 100 mm lze o@nil cenou 916 99-1 121 Lože pod obrubníky,
k@jníky nebo obruby z dlažebních kostek' katalogu 822-1.

413

obrubníku z
U

413,000 142,00m 58 646,00 csÚ RS 2018 0't I

68 M 59217001 32 1 19.01 cs ÚRs 2018 01
obrubnik belonouý zahÍadní l00 x 5 x 25 cm
413
4',t3'1

41 3,000

obrubník betonový zahradní 1 00 X 5 X 25 cm m 417.130 77,00

69 K 212RP

koeficientem množsivi

Tésnéni spár pružnou zálivkou + zasypáni křemiěatým piskem
435

417 '130

435,000 't33,00 57 855,00
PP

+ zasypání
m

28,280 345.00
obrubník silničnÍ62 1t25

mM 59217030 I 756.60 cs ÚRs 2018 01

70 K 1 97351 1 I Řezání stávajÍcího ŽiVičného hl do 50 mm m 423,000

423.000

s9,00 24 957,OO cs ÚRs 2o18 01

PP Řezáni stávajiciho živiěného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm

Poznáfrka k souboru cen:
1. v @nách jsou započteny i náklady na spotřébu vody.
423

K 919735112 Řezání stávajícího Živičného krytu hl do 1oo mm71 m 423,000 31 725,00 cs uRs 201 8 0175,00
siávajiciho hloubky přes 50 doPP

PSC

100 mm
Poznámka k souboru @n:
l. v Gnách isou započtenY i náklady na spotÍebu vody'
423

72 čelo 01

96

K čela (pozitivní

PP osazeni yrtokového éela
základu
1

Bourání konstrukcí

kus 't,000

1,000

2 500,00 2 500,00

68 054 00
73 K l113106í44

PP

PSC

dlaŽeb ze zámko\^ých dlaŽdic un
50 m2
pro na

na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopíavni prostředek s
ložem z kameniva nebo živi@ a s jakoukoliv uiplni spár strqně plochy
iednotlivě přes 50 m2 ze zámkové dlaŽbv
Poznámka k souboru @n:
l' ceny jsou určeny prc pzeblání dlažeb včetně ods(nnéni tože' 2.
ceny nelze pouŽit prc rczebňní dlažeb uložených do betonového lože
nebo do @rentové malty, kleÉ se @eňují cenami pfu odstanéni
podkladú nebo kryti) z betonu prcstého souboru cen l13 1o-7. Prc
volbu téchto @n je @zhdujíci tlouŠťka bouané dlažby véetně tože
nebo podkladu.3' v cenách nejsou započteny náklady na popř' nutné
očíšténi: a) dlažebních nebo mozaikoÚch kostek' kleré se oceňuje
@nami soubofu cen 979 07-1 1 očištění vybourených dlažebních
kostek čásli c01. b) betonoÚch' kareninových nebo kamenných
desek nebo dlaždic. kteÉ se oceňuje @nami souboru @n g79 o ' - '

očišlění vyboufrných obrubnikú' kÉjníkŮ, desek nebo dítcŮ části co1.
4' Piefristéni vybou@né dlažby včetné retedálu z lože a spár na
vzdálenost pěs 3 m se @eňuje cenami souborů cen 997 22-1
vodofuvná dodÉva suti a wbouanÝch hmot
90

m2 20,00 1 800,00ics ÚRs zota ot90,000

PP

113107 182

Strana 13 z 29

I 880,00 cs ÚRs 2o18 o152,00
odstranění kýu 100 mm pl přes 50

m2

do 2o0 m2 s přemísténím hmot na skládku na vzdálenost do 20 m
nebo s naložením na dopravni prostředek Živičných' o ll' vístvy přes 50
do 100 mm

m2 r 190,000



119eČ ryp Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [cZKl cena celkem lczKl cenová soustava 
?c

1 ' Prc volbu en z hlediska množsfuí se uvažuje každá souvisle
odst@ňovaná plocha krýu nebo podkladu stejného druhu samostatné
odst@ňuje-li se nékolik v6tev vozovky najedhou' jednotlivé vÉtýy se
o@ňuji každá safrostaIné' 2. ceny a) -71 1 1 až _71 13' _71 51 až -
71 53' -721 1 až -721 3 a -731 1 až -731 3 tze použíl i prc odstÉněni
podkladí' nebo krýů ze štěl*opisku' škváry' stfusky nebo z
mechanicky zpevněných zemin' b) _7t21 až 7l25' _7161 až -7l65, -

7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i p@ odstnnění podkladů
nebo krytú ze zemin slabilizovaných vápnem' c) -7130 až -7l34.
_7170 až -7114''7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze pouŽit i prc
odstžnéni dlažeb uložených do betonového lože a dlaŽeb z mozaiky

Psc uložených do @mentové malty nebo podkladu ze zemin
stabilizovaných ementem. 3' ceny lze použit i pfu odstanéní
podkladů nebo krylů opaťřéných žíviěnými postltky nebo nátéry' 4'
ceny odlišené podle tloušt'ky (např do 100 mm, do 200 mfr) jsou
urěeny vždy pfu celou tloušťku jednotlivých konstrukcí' 5. v @nách
nejsou zapoěteny náklady na zarcvnání sýčných pl@h betonových
nebo Živičných podkladú nebo krylů' kteÉ se oceňuje @nami soubofu
cen 919 73- zapvnání styčné pl@hy části c 01 toholo ceníku'
Množství sutí získané ze zarcvnáni styčných pl@h podkladŮ nebo
krýů se zvlášť nevykazuje' 6' Pbmisléni vybounného maťeíiálu vétši
vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje @nami souboru cen 997 22-1
vodorcvná dop?va suti' 7. ceny -714. ' -71E ' ' 

_724 a -734. nelze
pouŽít prc odstnnéni podkladu nebo krytu tÍézovánim'

w 190 190.000

'uo.smptoom2115.ooo134,oo1541o'oocsÚRs2o18o1"'_ soom2bezpřekážekvtrase -- -''-'-----
Frézováni Živičného podkladu nebo kýu s naloženim na dopravni

PP p.ostředek plochy do 500 m2 bez překážek v tíase pruhu šiřky do 0'5
m' tloušťkv vrstw 40 mm

Poznámka k souboru cen:

PSC

1. v enách jsou zapoéteny i náklady na: a) vodu pfu chlazenÍ zubů
flézy, b) opo\iebováni hézovacich náslrcjú' c) naloŽeni odÍlézovaného
mateÍiálu na dopQvní p@stťedek 2' v @nách nejsou započteny
náklady na: a) nÚlné ručni odsl@něni (vyboutání) živičného krytu
kolem pÍekážek' kteé ý o@ňuji cenami souboru cen Í13 10-7
odst@néní podkladů nebo kýů télo části katalogu' b) očištění
povrchu odfézované pl@hy, kteíé se oeňuji cenamí soubofu @n
938 90-9 odsťňnéní blála' pachu z povrchu podkladu nebo krýu
éásti c01 tohoto katalogu' 3. Množsfui mémých jednotek prc rczpočet
ulči ppjekt. Dfubné pbkáŽky' napÍ' Ýpus?i' uzávěry' sloupy (plochy do
2 m2) se z celkové flézované plochy neodeéílaji' 4. ÍIoušťku
fÉzované vÉtvy ulčí ppjekt a fréÍi se llouŠťka jednoilivých zábéru v
mm. 5. cena s pbkážkafri je u!čena v pÍípadech, kdy: a) na 200 m2
frézované d@hy se vyskytne v pfufréfu více než jedna vpusť nebo
vstup inženýBkých sití, popř' stoŽál. vslupni oslruwk apod'' b) jsou4i
podél flézované plochy oýzeny obfubniky s výškovjm rczdilem homi
pl@hy obfubníku od tlézované plochy vělši než 250 mm. 6.

Piekážkafri * fuzuméji obrubniky nebo krejníky' pokud výškový
fuzdíl hofrí plochy obrubniku od Í.ézované plochy je vétší než 250
mň, vpusti nebo vstupy inženýÉkých sílí' stoŽáry, nástupni a
@hanné ostruvky apod.

115 1 15,000

qÝ

76 K 113154113 Frézování ŽivičnéhokMutl 50mmpruhŠ0'5mpl do m2 212,ooo 147,oo 31 164'00 csÚnszotaot'' ' '-'-'' '- 500 m2 bez překáŽek V trase
Frézováni živióného podkladu nebo kÍytu s naloŽenim na dopíavni

PP prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šiaky do 0'5
m' llouŠťkv vrstw 50 mm

PSC

Poznámka k souboru cen'
1' V cenách jsou započteny i náklady na: a) vodu pfu chlazeni zubi)
hézy' b) opotiébováni fézovacich nástpjů, c) naloženi odflézovaného
mateiálu na dopfrvní pÚstiédek' 2' V @nách nejsou započteny
náklady na: a) nutné ruéni odstnnéní (vybouňni) živičného krytu
kolem pbkážek. kleÉ se o@ňují cenami souboru @n 1 13 10-7
odstŘnéní podkladů nebo krytú léto části katalogu. b) očištěni
povrchu odÍlézované pl@hy' kteé se oceňuji @nafri souboru @n
938 90-9 odst@néní bláta' p@chu z povrchu podkladu nebo kýu
části c01 tohoto katalogu' 3' MnoŽstýi měmých jednotek prc pzpočet
ulěí p@jekt. Dfubné píekážky, např' vpusti' uzávěry' sloupy (pl@hy do
2 m2) se z celkové fézované plochy neodečitaji' 4. rbuŠťku
fézované vÉtvy ulěí prcjekt a fiéři se tloušťka jednotlivých záběru v
mm' 5' cána s piékážkami ie ultena v piípadech, kdy: a) na 200 fr2
ÍÍézované plochy se vyskytne v prufréru vi@ neŽ jedna vpusť nebo
vstup inženýÉkých siti, popř' složár' vstupní ostruvek apod.' b) jsou-li

podél fézované pl@hy ogzeny obrubniky s výškovým rczdi|em homí
plochy obrubníku od fÉzované pl@hy větši než 25o mm' 6.

Pbkážkami s6 rczunéji obrubniky nebo kcjníky' pokud výškový
rczdil homi plochy obrubníku od flézované plochy je vétši než 250
mm' vpusti nebo vstupy inženýÉkých sítí, stoŽáry. nástupni a
@h@nné ostruvky apod'

PP

PSC

2

52,00 1 820,00 cs ÚRs 2o18 01
s vybouíánÍm lože' s přemistěnim hmot na skládku na

vzdálenos| do 3 m nebo s naloženim na dopravni píoslředek z krajniků
nebo obrubniků stoiatÝch
Poznáfrka k solbofu @n:
1' ceny jsou Úftcny: a) prc vythání obrub' obfubniků nebo knjníků
jakéhokoliv dfuhu a velikosli uložených v jakéfrkoliv loži popt. i s
opěremi a vyspárcvaných jakýmkoliv malenálem' b) prc obruby z
dlažebních kostek uložených v jedné bdě 2' v cenách nejsou
započleny náklady na popř' nutné očiŠtěni: a) vytňaných obrubniků
nebo kcjníků' kteÉ * 6eňuje @nafri soubofu @n 979 0 ' - ' '

očišténí vybouÉných obrubníkťt' kŘjnikú' desek nebo dílcú části c 01
tohoto @niku' b) vythaných dlažebnich kostek' kteé se o@ňují
cenami soubofu @n 979 07-11 oěišténi vybouBných dlažebnich
kostek části c 01 tohoto @niku' 3' vytňání obrub ze dvou hd kostek

se o@ňuje jako dvojnásobné množstvi ýytlháni obfub z jedné řady
kostek' 4' Pbmíslěni vybounných obrub' kŘjnikil nebo dlažebních
kostek včetně mateiálu z lože a sFÉr na vzdálenost pěs 3 il se
@ňuje cenami souboru @n 997 22-l Vodofuvná dopfrva sutí a
whoÚnn'ich hmot
35

35,000K 113202111 obrub krajníků obrubníků stojahich m

Strana 14 z 29

35.000



Typ 
Kód

PSC

PP

Popis

mateíiálu na skládku na vzdálenost do 1o m nebo s naloženim na
dopÍavní píoslředek z betonos7ch příkopových tvárnic nebo desek
šířkv přes 500 do 80o mm
Pozoáfrka k souboru en:

MJ MnoŽství J'cena [czK] cena celkem [czK] cenová soustava

1. V-.ceh.ách'jsou'započlehy i náktady na bouránim obetonováni žlabua připadné bourání betonového toŽe' z v *na"n n"i"o, ,"ioiiii"náklady na zemní prá@ nutné ph fuzebiráni aatt i peni*i)'i',
Vybouaného fra-teiáIu na vzdálenost přls to . 

". on:iriě|n".i
soubofu @n 997 22-1 vodorovné přemistěni rvtouonÝci niot 

''''
125

79 K 966008221

PP

PSC

nebo
m 10,000

'r0,000

73,00 73o,oo]cs Úns zota ot
a

malenálu na skládku na vzdálenosl do 1o m nebo s naloženim nadopravni pÍoslředek betonového nebo polymerbeionového s krycimrošlem šířkv do 2oo mm
Poznámka k soubofu @n'
l v Énách'1su započteny t náklacly na bouránlm obetonování Žlabua-p,itPadne bourcni betonového lože 2 v cenéch nejsou započteny
:::::'d!!i'Enil eÉce nutné pň fuzebiáni žtabů 3 Piemis!ěníuyDouB.ného mateiálu na vzc!álenosl pies lo fr se oceňu)e cenamisouboru cen 997 22-, Vodolovné pié;is!éni vvbouÉných hmot'

80 997221551
Přesun

urovnánim ze sypkých materiálú'
Poznámka k soubofu cen:

D

K 4Bdoprava suti ze sypkých materiálú do 1 km
naloženi se sloŽenim a s

38,981 39,00 1 520,26 cs ÚRs 2018 o1PP

PSC

na vzdálenost do 1 km

l Ceny netze pouŽil prc vodofuvnou dopftvu suti po železnici ' po
uodé nebo neobvyklýfri dopavnlfri prcslřédky' 2 Je-It na dopÉvnt
hze.p.rc voclo@vnou dopÉvu sut! piekážka prc ktercu je nutno suťpÉkladat z'Jednoho dop@vniho Prcstledku na dfuhý. Wňqe se talodopfrva v každém úseku samoslalně 3 Ceny gg7 22-155;sou uňenypa sypký frabnál' např kafrenivo a hmoty kamenitého chaftktefu
stmelené vápnem. cementem nebo živici' a' ceny ssl zz-tsa1io,u
ulčeny pfu drcbný kusoýý matedál (dtažebni kosrky' tonoý kámen1'
11 136

8í 997221559K 1 km u Vodorovné suti zé
350,829 9,00 3 157'46 cs ÚRs 2o18 o1

PP VodoÍovná
urovnáním

doprava suti bez naloženi, ale se složenim a s hfubým
Přip|alek k ceně za každý další i zapoatý í km přes 1 km

Poznáfrka k souboru @n
Í. ceny nelze pouŽíl p@ vúorcvnou dopavu suri po žeteznici' po
:!:-n::o ne:bvy^lýni dopŘvnlfrl prcs!redky' 2 Je.ti na dopÁvni
!::'|'. ,o'd?.r'-u dopavu sult pékážka' pa klercu p nutno suť

1:::o:, ,'lť:?fu 
'd"?Évního 

pfus!redku na dfuhý @;ňu)e se tatooopava v kaŽdém úseku samostalně' 3' Ceny 997 22- l55 jsou urcenyprc sypký matedál. např kamenivo a hmoty kamenitého ciaaktefustmelené vápnem' cemenÍem nebo žívici' e. crry ssz zz-tsa 1"á,,ufteny p@ drobný kusový mateiál (dlažebni *osixy' tonoÚ táien)'

82 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusovlích materiálů do í km
dopÍava se a 5 hrubým

urovnáním z kusových materiálů. na vzdálenost do 'l km
Poznámka k souboru @n:
1. ceny nalze použít prc vodorcvnou clopnvu suti po žeteznici, po
uodě-nebo neobvyklým! dopavnifrl pasliedky 2 JeJi na dopÁvni
|?||'o'rc.voao'rcYrcu dop@vu suti píekážka' prc klercu p nůtno suť

1:::,d:t 
z')e1::ho 

lo?Gvniho prcstledku na dfuhý. oc;ňu)e se latooopÉva v každéfr úsehu safrostatně 3 Ceny 997 22-tS'jsou utenypp sypký materíál' např. kamenivo a hmoý kafrenitého chaakteru
stmelené vápnefr. cementem nebo živicí' 4. ceny gg7 22-1i;;;;;,;
uňeny pp drcbný kusoÚ fratenát (dtažebri *o"i*y' toiiry iáÁr1'
"beton" 23,4+7, 1 75+43.75+9
''asfalt" 4í.8
součet

PP

PSC

125,125

83,325
41,800

43,00 5 380 .38 CS Úns zota ot

83 957221569

PP

K lkmu 125

I 1 126,125

749.92s
376.200

1 126.125

't 1,00 12 387 ,38 cs ÚRs 2018 o1
Vodorovná
urovnáním

doprava suti bez naložení' ale se složenim a s hrubým
Příplalek k €ně za každý další i zapo€ti .l km přes 1 km

Poznámka k soubofu @n:
1' ceny netze pouŽít pfu voclorcvnou dop^vu suti po žeteznici, povťi-nebo ne'otvy*t1m! dopavnífr! ppslé,dky 2' Je-It na dopÁvni
!:::'e.:vodo.rcYrcu dopGvu suil piekážka' pm ktercu je nitno suťe:::,d1t z'p1??ho 

'do?Gvniho 
prcstiedku na druhý' o@ňuje se tatodopÉva v každém úseku samosla|ně 3 ceny gg7 22-l55;sou uÉenyprc sypký materiál' např kamenivo a hmoty karenitého ciaakteru

sIfrelené vápnem' cementem nebo živici. 4' Ceny 997 22-156 jsolu
ulteny pp drcbný kusovj, mateÍíál (dIažebni kosi*y. lomoý kámen1
"beton" (23,4+7, j 7S+43,75+9).9
"asfalt" (41,8).9
součet

I
)i
,u

lu84

PP

K 997221815

PSC

za na skládce
170

stavebniho na skládce
p.oslého betonu zalříděného do Kataloau odpadů pod kóden 170 101Poznámka k souboru @n:

t 83,325 124,O0 1 0 332.30 csÚ RS 2018 0t

í ' Ceny uvede'név souboru cen Je doporuéeno upftvtt podle akluálnich
cen mlstné pňslu Šné skládky odpadú 2 Uložení odpadů

:::,^.'1::ý:! Y ::u.fu en se o@ňuje indivtduálné' 3 v cenách p
á|1ocftan poplatek za ukládán! odpadu dte zákona 1Eý2o0Í sb ;Pilpa-dne d@ni slavebniho odpadu tze úenll cenami souboru cen
997 00-60 Drceni stavebniho odpadu z katatogu 800-6 c{lfroh@
obiekhi

odpadu85 K 997221845 za na

Strana 15 z 29

80,781 200,00 16 156,20 cs ÚRs 2o18 01



PP

PSC

za slavebního na sklád€
asÍaltového bgz obsahu dehlu zatřidéného do Xatalogu odpadů pod
kó'dem 'l7o 3o2

1 . &ny uBdenév guboru @n je doqruč9no upÉvit podle aduálnÍch
@n mistné pňslušné suáttky odqdú. 2' Uložení dqdtt
reurcdgných v souboru @n ý @i1uie indiiduálně. 3. v @nách je
Zapoéltán poplat€k za ukládáni odqdu dle ákona 1E*20o1 sb. 4.
Plípadné dnni stavebního úFdu l@ mnit Gnami @uboru @n
997 0Ú.60 Dffinl sťěwbniho odqdu z katalqu E0o-6 o€'moli@
obiehŮ'
38'981+4í,8 80'78í

MJ Množství J.cena [czK] cena celkem lczn cenováPopispČ ryp Kód

D 998 Přesun

prc
vzdálgnost do 200 m iakékoliv délkv obiektu

PP

86 K 99822301't IPřesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
latazarnvm t s88,15 t 175,00 67 926,43 cs ÚRs 2oí8 01

Strana 16 z 29



KRYGí LlsT souPlsU PRAcí
Stavba:

obec Herink, chodníky a zrnýšené plochy ul. Hlavní a Radějovická
Obiekt:

so 'l02 _ chodník v ulici Radějovická
Soupis:

so í02 - B - Neuznatelné náklady

KSO: 82ZzMísto: obec Herink

Zadavalel'.

Uchazeě:
Furud a.s.

Proiektant:
lng. Jiří cihlář

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

IC:

DlČ:

2
3.

21
22 2020

82811022
c2"28211022

Cena bez DPH 526 201,84

DPH základní
sníŽená

Základ daně
526 201,84

0.00

Sazba daně
21,000/o

15,00oÁ

Výše daně
1 10 502,39

0,00

Gena s DPH v czK 636 704,23

Projektant

Datum a oodois: Razítko

Zpracovatel

Dalum a oodois Razí1ko

Objednavatel

Datum a podpis

Uchazeč

Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 17 z 29



REKAPITULAcE cleruĚuí souPlsU pnací
Stavba:

obec Herink, chodníky a zvliŠené plochy ul. Hlavní a Radějovická
Obiekt:

so 102 _ Chodník v ulici Radějovická
Soupis:

so í02 - B - Neuznatelné náklady

Místo: obec Herink

Zadavatel:
Uchazeč: Furud a.s.

Kód dÍlu _ Popis

NákIady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

22.3.2020

lng. Jiří cihlář

Cena celkem [CZK]

526 201,84

s26 201,84
'| - Zemní práce 93 104,25

2 -Zakládáni 384 8't 1,50

5 - Komunikace 28 921 ,80

9 - ostatní konstrukce a práce, bouránÍ 15 276,00
96 - Bourání konstrukcí '15 276.OO

997 - Přesun sutě 3 805,58

998 _ Přesun hmot 282,7',!

stÍana 18 z 29



,oUPls PRAoí
Stavba:

obec Herink, chodníky a zrnl'Šené plochy ul. Hlavní a Radějovická
Obiekt:

so 102 _ chodník v ulici Radějovická
Soupis:

so 102 - B - Neuznatelné náklady

Místo: obec Herink

Zadavalel:
Uchazeč: Furud a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

22.3.2020

lng' Jiři Cihlář

KódTttpPČ Popis MJ Množství J.cena [czK] cena celkem [cZK] cenová soustava

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

526 201,84

526 201,84

D1 Zemní 93 1

36 195,00 cs ÚRs 2o18 o1
mmv do1 K 132201201 

l 100 m3

PP

PSC

m3 95.000 38 1.00

rýh šiřky přes 600 do 2 000 mm
s u.ovnánim dna do předepsaného profilu a spádu v horniné tÍ' 3 do
100 m3
Poznámka k soubofu cen:
1' V @nách jsou zapďteny i náklady na připadné nutné přefristéni
výkopku ve vikopišti na vzdálenost do 3 fr a na pbhození Úkopku na
pňlehlém taénu na vzdálenost do 5 m od okftje jámy nebo naložení
na dopavni p@st.iedek' 2. Hloubeni Úh pi lesnicko-technických
melioncích se oceňuje: a) ve slržích cenami platnýfri prc objem
výkopu do 100 m3. i když skuteéný objen výkopu je vělši' b) frimo
strže prc piíčné a podélná zryvněni dna a břehir pd obrysefr Vj,kopu
pa koryta vodoteči, zejména prc konstfukce téles, st!pňŮ' boků'
pÍedpÉhů, pnhú, odhánék' výhonů a pfu základy zdí, dlažeb.
fuvnanin, plútki, a hatí' prc jakoukoliv šiiku Úhy' pň objefru do 100
ň3 @nami ptíslušnými prc objem výkopu do 100 m3 a pří jakémkoliv
objemu Vikopu přes 100 m3 enafri pÍíslušnýfri pa objem výkopu
pés 100 do 1 000 n3. 3' Náklady na svislé pbmísléni výkopku nad 1

m hloubky se uňí dle usťanoveni článku č' 3161 všeobecných
podmínek katalogu' 4' PředepisujeJi prcjek( hloubit rjhy 5 až 7 bez
použití trhavin' @eňuje se toto hloubeni: a) v suchu nebo mokfu
@nami 138 40-1201 ' 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamováni
hloubenÝch vykopávek' b) v tekoÚci vodé pň jakékolív jeií rychlosti
índividuálně' 5' Cény nelze použít pfu hloubení Úh a hloubky piés 16

2 K '132201209

PSC

PP

95

Hloubeni zapažených i nezapaŽených mm
s u.ovnánim dna do předepsaného profliu a spádÚ v homině tř' 3
Přiolatek k enám za leDivost hominv tř. 3
Poznámka k soubofu Én:
1 ' v @nách jsou započteny í náklady na pÍípadné nutné přéňísténí
výkopku ve výkopišťi na vzdálenost do 3 m a na pbhozeni výkopku na
pfrlehléfr teénu na vzdálenost do 5 m od ok@je jáfry nebo naloženi
na dop?vni ppstředek' 2. Hloubeni Úh při lesnicko-technických
frelioÉcích se @eňuje: a) ve stržich cenafri platnými prc objem
výkopu do 100 m3. i když skulečný objem výkopuje vétší, b) mimo
strže prc ptíčná a podéIná zpevnění dna a bbhů pod obrysem výkopu
prc korýa vodoteči' zejména pfu konstfukce téles' stupl1Ů. bokil'
předpnhú' pnhú' odhánék' Úhonú a prc základy zdi' dlažeb,
fuvnanín' pllitků a hati. prc jakoukoliv širku Úhy' pn objemu do 100
m3 @nafri přislušnýili pfu objem výkopu do 100 m3 a pň jakémkoliv
objemu Úkop! piés 100 m3 cenami příslušnými pfu objem výkopu
přes 100 do 1 000 n3' 3. Náklady na sýislé přefristéní Úkopku nad 1

fr hloubky se uňi dle uslanovení čIánku č' 316l všeobecných
pdmínek katalogu' 4' Píedepisujeli ppjekt hloubit Úhy 5 až 7 bez
použiti thavin' o@ňuje se toto hloubení: a) v suchu nebo mokru
cenami 138 40-lml, 138 50-1201 a 13E 60'1201 Dolamování
hloubených wkopávek' b) v tekoucí vodě pfl jakékoliv jeji rychlosti
individuálně. 5' ceny nelze použit prc hloubeni Úh a hloubky př-s 16
ň T\na nň.P ŠP d..ňllii individlÁlně
95

25,00 2 375'oo cs ÚRs 2o18 01

95,000

za lepivost k hloubení ýh š do 2000 mm v
95,000m3

3K

PSC

16230í 101

PP
Vodoíovné přemisléni vt'kopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopÍavním prostředku' bez naloženi si'kopku' avšak se sloŽenim bez
rozhmutí z hoíniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

PoznAmka k soubotu cen:
1. ceny nelze použit' pfudepisuie-li pajekt pbmístit výkoqk na místo
nepřistupné obvyklým dopnvním pmstředkúm: toto přemistění se
@eňuje individuálně. 2. v @nách jsou započteny i náhÉdy za jízdu
loženého vozidla v teénu ve Úkopišti nebo na násypišti' 3' v cenách
nejsou započteny náklady na fuzhmuti vykopku na násypišti: tolo
fuzhmutí se @ňuje cenami souboru cen 171 . 0- . uložoní sypaniny
do násypi! a l71 20-1201 uloženi sypaniny na skládky. 4' Je'Ii na
dopŘvni dáze prc vodorcvné přemistěni néjaká piékáŽka' prc ktercu
je nutno překládat ýýkopek z jednoho obvyklého dopnvniho
prcstiedku na jiný obvyklý dopÉvni pfustiedek' @eňuje se loto
Iomené vodorcvné pbf,ísténi Úkopku v kaŽdém úseku samostatně
piisluŠnou @nou tohoto soubofu ceĎ a pbkládáni výkopku cenami
soubofu cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hrcmad s
ohledem na ustanovení pozn' číslo 5' 5 Piémísťuje-|i se Vj,kopek z
dočasných skládek vzdálených do 50 fr' neo@ňuje se nakládáni
vykopku' i když se pfuvádi. Toto ustanovení neplalÍ' vylučuje-Ii pfujekt
použití dozefu' 6' v enách vodo@vného pÍemisIéni sypaníny nejsou
zapoéťeny náklady na dodávku ňateiálu, tyto se oceňuji ve

''zemina pro zpětné ohumusováni ze skládky stavby na místi
upotřebeni" 75*0,15
Souěet

1 1.250

11,250

Vodorovné přemístění do nyz
1 1 ,2501tř.1 až4

m
m3 0,00 cs ÚRs 2018 01

Strana 19 z 29



1\a
PC Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [cZK] cena celkem lczKl Cenová soustava gc

i 4 K r162601102

PSC

PP

í do 5000 m \^ýkopku/sypaniny z
lř.1 aŽ4

VodoÍovné přemísténí sikopku nebo sypanany po suchU na obvyklém

dopravnim prostředku, bez naloženi výkopku' avšak se složenim bez
íozhrnuli z hominy tř' 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m

PoznAmka k soubotu cen:
1. ceny nelze pouŽíL pbdepisuje-li pfujekt píéfrísilt výkoÉk na ňisto
nepřístupné obvyklým dopzvnim prcstředkůfr: toto přémisténí se
o@ňuje individuálně' 2 v cenách jsou započteny i náhady za jizdu

loženého vozidla v leÉnu ve výkopišli nebo na násypiŠti' 3. v cenách
nej'ou započteny náklady na rczhňutí Výkopku na násypišti; toto
rczhmutí se @eňuje cenami soubofu @n 1 7 1 ' 0- ' UloŽeni sypaniny
do násypil a l71 20-1201 Uložení sypaniny na skládky' 4' Je-li na

dopnvni dráze p@ ýodorcýné premistění nějaká piekážka' prc ktefuu

ie nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého dopÉvního
p@stfuku na jiný obvyklý dop@vni p@středek' oceňuje se toto
lomené vodorcvné přéňísténí Vlkopku v každém úseku saňostatné
pfislušnou @nou tohoto soubofu @n a pbkládáni Vikopku @nami
soubofu Gn 167 10-3 ' Nakládání neulehlého výkopku z hrcfrad s
ohledem na uslanoveni pozn' číslo 5 5' Přéňísťuje-Ii se výkopek z
dočasných skládek vzdálených do 50 ň, neoceňuje se nakládáni
Výkopku, i když se ppvádí. Toto usIanoveni neplatí. vylučujeJi prcjekt
použití dozeru' 6. v cenách vodorcýného piemísténi sypaniny nejsou

započteny náklady na dodávku dateiáIu' tyto se o@ňuji ve

95 95,000
95,000

cs ÚRs 201 8 0195,OOO 6 175,0065,00m3
.N

.. 1\

11.250 142,005;K 16710110'1 Nakládání vlikopku z hornin tř' 1 aŽ 4 do 100 m3 rm3 1 597,50 cs ÚRs 2o18 01

PP skládání a překládání neulehlého V}'kopku nebo sypaniny
nakládáni. množstvi do 100 m3' z homin tř. 1 až 4
Poznámka k soubofu cen:
'l ' ceny -1 101. -1 Í51. -1 102' -1 1 52' -1 103' -1 1 53' jlou uÍčeny prc
nakládáni' skládání a překládáni na obvyklý nebo z obvyklého
dopÉvního prcstledku Pfu nakládáni z lodí nebo na lod jsou uÍčcny
ceny -1 105 a -1 155' 2. ceny -1 105 a -1 155 jsou uňeny prc nakládáni.
piekládání a vykládáni na vzdálenosl a) do 20 m ýodopvné;
vodofuvná vzdálenost se fréii od téžnie lodi k těžníci druhé lodi, nebo

k téžišti hfumady na biéhu nebo k téžišti dopÉvního prcsliedku na

suchu' b) do 4 m svisle: svislá vzdálenost se měii od pfrcovní hladiny
vody k úrcvni savnaného Íeénu v místé hrcmady nebo v mistě
dopnvni pl@hy pfu dop@vni prcsťÍedek na suchu' Uvedenou svislou
vzdálenost 4 m lze zvětŠit' a lo nejvýše do 6 m, jestliže je vodorcvná
vzdálenost uvedená v bodu a) kŘtši než 20 ú nejméné o a@jnásobek
zvétšeni výšky přes 4 m. 3' Množstvi méhých jednolek se uňi v
@stlém stavu hominv

PSC

6K
11

Poplatek za uloŽení stavebního odpadu - zeminy a
kameniva na

na skládce (skládkovné)

zeminy a kameniva zalřidéného do Katalogu odpadů pod kódem 170
504
Poznámka k soubofu cen:
t ceny uvedené v soubofu cen lze po dohodé upnvit podle fristnich
podmínek'

1 t,250

171201211 t 175,750 168,00 29 526,00 cs ÚRs 2018 01

PP

PSC

95'l 175,

PP

PSC

doplněni omice souvislé plochy do 500 m2 pň neÍovnostech tefénu

oies 50 do 100 mm v íovině nebo na svahu do 1]5

Poznámka k souboru cen:
1' Ceny jsou urceny p@ vyrcvnáni ne@vností neup@veného fustlého
nebo ulehlého teénu 2' Ceny lze použit prc výpvnání terénu pli
zakládáni trávníku 3 v cenéch nejsou započteny náklady na huÍnéni'

vo náklady se oceňuji @naf,i soubofu cen 215 90-1 . zhutnéni
podloží pod násypy z rcstlé hominy tř' 1 aŽ 4 katalogu 800-1 zemní
práce' 4' V cenách o sklonu svahu přés 1:1 jsou uvažovány podfrinky
pp svahy běžně schi)dné: bez pouŽití lezeckých technik v piipadé
pouŽití lezeckých technik se tylo náklady oceňuji indíviduálně

75

Rozprostření ornice tl Vrstvy do 1 50 mm 3 o75,oo cs ÚRs 2o18 01m2 75,000 4'1,008 K 181301102

a urovnáni omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5

pň souvisté ploše do 500 m2, tl. vrstvY pies 100 do 150 mm
Poznáfrka k soubofu @n:
1 v @né jsou zapoéteny i náklady na piípadné nutné přemistěni
hpmad nebo dočasných skládek na místo spotbby ze vzdáIenosti do

30 m' 2' v cené nejsou započteny náklady na ziskání omi@: toto
ziskáni se @eňuje cenami soubofu cen 121 10-11 sejmutí omice' 3'

Píípadné nakládání omice. v souvislosti s pozn. č. 2 se oceňuje
cenami soubofu cen 167 10-1 1 Nakládáni' skládání a pbkládání
neulehlého výkopk! nebo sypaniny' 4 Jsou-li hamady nebo dočasné
skládky omice umístény podle prcjektu ve vzdálenosti pÍés 30 m od
frísta spotíeby' @eňuje sejeji pbmisténi cenami soubofu @n 162 0-
1 vodofuvné piémistěni výkopku, pňčemž se vzdálenost 30 ň,
uvedená v DoDisu @n' neodečítá'
73

K 181411131

PSC

ýsevem plochy do 1000

založení trávniku na předem

výsevem včetné utaženi paďového v íované nebo na svahu do 1:5
Poznáfrka k soubofu @n:
1. v cenách jsou započteny i náklady na pokoseni' naloženi a odvoz
odpadu do 20 km se složenim' 2. v cenách -1 161 aŽ -1 164 nejsou

započteny i náklady na zalrcvňovaci texlilii 3. V cenách nejsou
započteny náklady na: a) piipavu púdy' b) tavní semeno, tyto

náklady se oceňují ve specifikaci' c) vypletí a zaléváni: vo píá@ se
o@ňují @nami části c02 soubofu cen 185 80-42 vypletí a 185 80'43
zaliti rcstlin vodou, d) srcýnání lerénu' tyto plá@ se oceňuji
souboÉm cen 1 81 1 '-. Plošná úp@va teénu 4' V @nách o sklonu
syal'U pfus 1:1 jsou uvažovány podminky pfu svahy béŽné schúdné;

bez použití lezeckých technik' V připadě použití lezeckých technik se
túo nákladv Řňuii indíviduálné'

75,000 16,00 1 2oo,oo cs ÚRs 2018 01

10 M 00572420 osiýo smés travní parková okrasná

Slrana 20 z 29

109,00 245,25 CsÚnszotaot
7s.000

kg 2.250



/Č Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [cZK] cena celkem [czK] cenová soustava

PP osivo směs líavni parková okrasná

1 1 K 143402121
Rozrušení souvislé plochy do 500 do m2 

" 
75,000 16,80 1 260,00 cs ÚRs 2o18 o1

Rozrušeni plochy do 500
m2 V .ovině nebo na svahu do 1:5
Poznámka k soubofu cen:
1' v @nách nejsou započleny náklady na odsIÉněni překáŽek na
povrchu ploch, kteé mají b]ýt rczrušeny' odstÉnéní pÉkážek se
o@ňuje: a) vegetační ký @nami části A02 soubofu cen 1 1 1 10-1 1

odstQněni t@ýin a rákosu nebo 111 10-51 odstaněni staňny, b)
koleny @nami části A02 soubofu @n 1 1 1 2'-1 odstŘnéní

Psc nevhodných dbýin' c) balvany velikosli pfus 0'10 fr3 @nami souboru
cen 122 86-1 1 TéŽení a rczpojeni jednotliÚch balvanli, ěásti A01
katalogu 800-1 zemní pa@. d) ostatní pbkážky příslušnými cenami
pdle jejich druhu' 2. v cenách o sklonu svahu Přs 1:1 jsou
uvažovány podminky pB svahy běžně schildné: bez použiti lezechj,ch
technik' V případé použiti lezeckých technik se blo náklady oceňují
individuáIně

w 75 75,000
'-^:e12 K 184802111 ::eillsc}i:*pleav:|:#jle,.x"zil:'zas"ahudoi5 mz 75,ooo 1,io 127,50 csÚRs2018o1

chemické odplevelení půdy před založenim kultury, trávniku nebo
PP zpevněných ploch o výměře jednolIivě přes 20 m2 v rovině nebo na

svahu do '1:5 postňkem na široko
Poznámka k soubofu cen:
l' ceny -2 1 1 l' -22 1 1' -23 1 1 a -24 1 1 lze použít i pp aplikaci Eladantú
na trávníky.2. v 6nách -2111, -2211''2311 a -2411 jsou započteny í

. náklady na dovoz vody do l0 km' 3' V cenách nejsou započteoy
náklady na pÍípadné zapévení piípÉvku do půdy a) obdélánín pŮdy;

ryo prá@ se o@ňují @namičásti A02 souboru @n 183 40-31
obdéláni púdy. b) prclilim: tolo se oeňuje cenami éásii C02 souboru

Psc @n 185 80-43 zalití rcstlin vodou a případné cenami části A02
souboru en 185 8u1 1 Dovoz vody pfu zálivku fustlin' 4' Každá
opakovaná aplika@ se o@ňuje safrostatné' 5. cheňické odplevelení
il@h do 20 m2 se o@ňuje plislušnýmicenami souboru @n 181 80-
26 chemické odpleveleni po založení kultuty' 6 v cenách o sklonu
svahu ples 1:1 jsou uvažovány podmínky pa svahy běžně $húdné:
bez použiti lezeckých technik' v pÍipadě pouŽiti lezeckých technik se

75
't 85851 121 290,00 870,00 cs ÚRs 2o18 01

PSC

Dovoz vody pÍo zálivku rcsllin na vzdálenost do 1000 m
Poznámka k soubofu @n:
1' ceny lze použit pouze tehdy' když není voda dostupná z
vodovodního iádu' 2' v @nách jsou započleny i náklady na čeqání
vody do cislefry' 3. v @nách nejsou zapoéteny náklady na dodáni
vodv. Tvto nákladv se o@ňuií individuálné

mmPP

13 K Dovoz Vody pro zálivku rostlin za Vzdálenost do 1000 m m3 3,000

K r 185851 't 2914

PP

PSC

PSC

Příplatek k dovozu vody pro zálivku Íostlin do 1000 m

Dovoz vody pro zálivku
započatých 1000 m

m3 6,000

6,000

1 35,000

18,00 1o8,oo cs ÚRs zota ot

D 2 Zakládání 384 81 1 '50

Výplň kamenavem do ďh odvodňovacich žebeÍ nebo lrativodů bez
PP

cene za

Poznámka k soubofu cen:
1 ' Ceny lze pouŽít pouze tehdy. kdyŽ neni voda dosÍupná z
vodovodniho řádu' 2' v cenách jsou započteny i náklady na če9ání
vody do cistemy' 3' v @nách nejsou započteny náklady na dodáni
vodv. Tvto nákladv se o@ňuií individuálné'
3.2

zhuinění, s ÚpÍavou povrchU siplně kamenivem hrubým dí@ným
frakce 16 až 63 mm
Poznámka k souboru @t
1 V ceně 51-1111 jsou započtehy i náklady na pruduchy vytvoiéné z
lomového kamdne 2' v cenách 52-1 1 1 1 až 5E-1 1 1 1 nejsou započteny
náklady na zřizení pruduchŮ; tylo pňce se oceňují @nami: a) soubofu
en 212 71-11 TQtivody z Írub z pfustého betonu bez lože. b) soubofu
@n 212 7*5 ' TÉtivody bez lože z denážnich trubek' 3' Množství
oÉmých jednotek se uÉuje v m3 vyplňovaného prcstoru' objem
potrubi a lože se do vYplílovaného prcstoru nezapoči|ává'
135

to K 211971122 m2 1 250,000 38,00 47 500,00 Úns zota ot

PP

PSC

zřízeni opláštění Výplně z geotextiIie odvodňovacich žebeÍ nebo
tíativodů v ďze nebo zářezu se stěnami svis!ými nebo šikmými o
sklonu ořes 1:2 p.i Íozvinuté šiřce opláštění oies 2'5 m

Poznámka k soubofu cen:
1. ceny jsou u!čeny: a) pfu jakékoliý dfuhy a mzméry geotextilii' b) i
prc ziízeni 

'vislého 
drénu z jedné nebo vice vÉtev geotextilie

pňložených na sténu Úhy nebo záíezu. c) pD způsob spojováni
geotextilii pbsahy- 2' cEny nelze použÍt: a) prc zřízeni oplášténí
výplně Ý zapažených Úhách; toto oplášténi se oeňuje individuá|ně' b)
pm knotové dÉny (geodény); vo dÉny se o@ňuji cenami soubofu
cen 21 1 97'21 vpichovánÍ svislých konsolidačnich pÉtabikovaných
dÍénů' c) pfu ziízení vÉtev z geotexlilii: tolo zřizeni v6tev z geotextilii
se o@ní cenami soubofu cen 2 1 3 1 4 ziizen i vBtvy z geolextilie 3' v
@nách jsou započteny i náklady na zňzení piedepsaných přésahů a
na potébné zaléŽováni nebo pfrpevňování geotextilie ke stěnám
výkopu pň prcváděni' 4' v cenách nejsou započteny náklady na
dodáni geotextilie: Iolo dodáni se oceňuje ve spďifrkaci. zt@tné lze
dohodnout ve výŠi 2'j6. 5' Množství mémých jednotek: a) se uftuje v
m2 mzvinuté plochy oplášténi bez jakýchkoliv piésahů' Pi oplášténi z
ýi@ v6tev geotextilii se prc ulčení množstvi měmých jednotek
oceňuje každá v6tva samostalně' b) pfu dodáni geolextilie oceňované
ve specifíkaci se !ňi Ý fr2 geolextilíe včethé přésahů a prcřéZů

sla nove ných pfujekťovou doku mentaci'

7 M
PP

textilie stabilizace 200 g/m2 do š 8'8 m
textilie ÚV stabalizace 2oo g/m2 do š 8'E m

1250
1 250*1,'1 'Přepočtené koeficientem mnoŽstvi

m2 1 375.000

1 250,000
1 375.000

6931 I 169

Strana 2'l z 29

16.50 22 687.50 cs IJRS 2018 01



212755218K
Trativody z drenáŽních trubek plastových flexibilních D
200 mm bez loŽe

m

{\e
eČ ryp Kód

18

PSC

PP

Popis

mm

Poznáfuka k soubofu cen:
1. ceny jsou uňeny prc uložani dÉnážních trubek do výkopu bez lože
a obsypu. 2' Tctivody včetné lože a obsypu trubek se Wní @nami
solbofu @n 212 7í2 ' Íativody z dEnážnich trubek katalogu 827-1
vedeni ťfubni dálková a pÍipojná - vodovody a kanaliza@.

499

MJ MnoŽstvÍ J'cena [czK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

499,000 176,00l 87 824.00 cs ÚRs 2018 01

19 M 2861 3292
PP lvarovka T_kus drenážniho systému DN 200

20

T-kus drenážního systému DN 200 kus 20,000 3 100,00' 62 000.00 Cs ÚRs 2018 01

20 M 2861 3354 redukčnÍ drenážnÍho systému DN 200/1 50 kus 20,000

20,000

2 300. 00 1 46 000,00 Cs ÚRs 2018 01

PP

D

spojka rcdukěni drenáŽního systému DN 200/150

20

5

21 K,573211108 spoiovací z asÍaltu V mnoŽství 0'40

PS bez posypuPoslřik 2
PP

m2 114,000 5,7o 649,80 cs Úns zota ot

28 921

Í|222K 577134111

't4

mmšdo
beton vrstva obrusná Aco 1 1 (ABs) tř' l tl 40
3 m z nemodiÍikovaného asfaltu

1 14.000

1 14.000

PP

PSC

D9
D96

v6tva ase
zhutnénim z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šiřky do 3 m tř. l, po

zhulnéní tl' 40 mm
Poznámka k soubofu @n:
í. ČsN EN 13108-1 pfrpoušli prc ACo 11 pouze tl. 35 až 50 frfr.
't14

ostatní konstrukce a práce, bourání

Bourání konstrukcí

15 276,00

15 276,00

1 14,000 28 272,00 uRs 2018 01248,00

23

PP

PSC

na
prostředek plochy do 500 m2 béz překážek v tíase pruhu šiřky do o,5
m. tloušťkv vÍstw 40 mm

Poznámka k soubofu cen:
1. v @nách jsou započteny i náklady na: a) vodu pp chlazení zubů
Írézy' b) opotbbováni tézovacich nástrcjú, c) naložení odÍlézovaného
mateiálu na dopŘvní pfustbdek' 2' v cenách nejsou započteny
náklady na: a) nutné fučni odstÉnéni (vybounní) Živičného kryru
koleň překážek, které se o@ňuii @nami soubofu @n 113 10-7
odstanéni podkladů nebo krýů této éásti katalogu' b) očišléní
povrchu odfíézované pl@hy. kteÍé ý @ňují cenafri souboru cen
938 90-9 odstanéni bláta' pnchu z povrchu podkladu nebo krýu
části c01 tohoto katalogu' 3' Množsfuí mémých jednotek prc rczpočet
uňi prcjek' Dpbné překážky' např. vpusti' u?ávéry. sloupy (plochy do
2 m2) se z celkové ftézované pl@hy neodečilaji. 4' Tloušťku
fézované v6lýy ulěí ppjekt a měií se tloušťka jednotlivýah zábéru v
mm' 5' cena s plekážkami je uÉéna v piípadech' kdy: a) na 200 m2
fuézované plochy se vyskytne v pruméru vice než jedna vpusť nebo
vstup inŽenýÉkých síti. popř' stoŽár, vstupni ostruvek apod', b) jsouti
podél flézované pl@hy osazeny obfubniky s výškovým @zdílem homí
pl@hy obrubniku od Ílézované pl@hy větši neŽ 250 mm' 6'

Překážkami se rczufréií obfubniky Mbo krejníky' pokud výškový
azdíl homi plochy obrubniku od frézované plodhy je vétši než 250
ilm, vpustí nebo vstupy inženýBkých síti' stožáry' nástupni a
ochanné ostfuvky apod'

114

D

1't4.000

113154112K
Frézování Živičného kýu tl 40 mm pruh Š 0,5 m pl do
500 m2 bez DřekáŽek V trase

i

1 14,000 r 134,00 cs ÚRs 2o1 8 01m2 'I 5 00276,

997
24 997221551

PP

PSC

Přesun
doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km

suli bez naloženi' ale se složenim a s hrubým
urcvnánim ze svpkých maleíiálů' na vzdáIenosl do 1 km

Poznámka k souboN @n:
1' Ceny nelze pouŽít prc vodo@vnou dopqvu suti po železnici' po
vodé nebo neobvyklými dopnvnífri pfustiedky' 2' Je4i na dopŘvní
dláze p@ vodorcvnou dop@vu suti pbkážka, pfu kercu je nutno su(
překládat z jednoho dop@vniho pastředku na druhý. @eňuje se talo
dopŘva v každém úseku samoslatné 3' ceny 997 22-t 55 jsou u!čeny
pfu sypký mateiál. např kamenivo a hmoty kamenitého chankeru
strelené vápnam' cerentem nebo živicí' 4' ceny 997 22-156 jsou
uéeny prc dpbný kusov! mateiál (dlažební kostky. lomoÚ kámen)'

3 805 5B

K t | 11,742 39,00 457,94 cs ÚRs 2o1 8 01

K

742

Vodorovná dopÍava suti bez naložení' ale se složením a s hrubým

urovnánim Připlatek k @né za každý dalŠi i zapo€tý 1 km přes 1 km

Poznámka k souboru @n:
1' ceny nelze použít prc vodofuvnou dopnvu suti po železnici. po

vodé nebo neobvyklými dopavními prcsti..dky. 2' Je-li na dopavní
dráze prc vodorcvnou dopfrvu suti pbkážka, prc kefuu je nutno suť
piékládat z jednoho dopÉvniho prcstbdku na druhý' @ňuje se tato
dopÉva v každém úseku samostatné' 3' ceny 997 22-155 jsou uÉeny
pfu sypký mateiál, např. karenivo a hmoty kafrenitého chaÉkteru
strelené vápnem' ementefr nebo živici' 4' ceny 997 22-l56 jsou
uňeny prc dfubný kusový mateiál (dlažební kostky, lomov! kámen)'

't't.742

25 559

PP

t
I

8,90' 940,531 05,678 , cs ÚRs 2o18 01PřÍplatek zKD 1 km u vodorovné dopÍavy suti ze
svokÝch materiálů

11

za uloŽení na skládce (skládkovné) odpadu

PP

Slíana 22 229

205,00 2 4o7 .11 cs ÚRs 2018 0126 K 997221845 I 11,742
asfaltového bez dehtu kód

asfaltového bez obsahu dehtu zatřiděného do Katalogu odpadů pod

kódem l7o 302



MJ Množství J'cena [czK] cena celkem [CZK] cenová soustavaPopisTyp KÓd

PSC

D

1. @ny uwdenév iluboru @n je doporu&no uPnvit Nb akuáln(ch
Qn mÍs/né pÍ1dušl'É skládky odqdú.2. Ulorpnl odps,clťl

Éuwdoných v guboru @n Ý @ňuftt itúividuálná. 3. v @náďl je
apčltán poplatek za uauánl odqdu dle zékom 18ýau sb. 1'
PfiFdné drettl ďawbnÍho odrydu lF wnit @mmi ýuboru @n
997 &Ň D@nt stawbntho odqdu z kaÍrlqu 800-6 Demolic'
o!b.kaú.
11,742

Přesun hmot

't'1,742

998

PP pÍo pozemni komunika@ s kÍytem
wdálenGt do 200 m ialókoliv dólkY obioktq

282,71 |cs ÚRs zota ot27 K 9982230't 1 t í '663
170,00

71

Strana 23 z 29



KRYCÍ LlsT soUPtsU PRAci
Stavba:

obec Herink, chodniky a z\^/šené plochy ul. Hlavní a Radějovická
Obiekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Soupis:

VRN _ l- Uznatelné náklady

a*"*

KSO:
Místo:

Zadavalel

Uchazeč:
Furud a.s.

Proiektant:
lng. Jiří cihlář

Zpracovatel:

Poznámka:

8222
Obec Herink

CC.CZ:
Datum:

IC:

DlČ:

IC:

DlČ:

IC:

DlČ:

lČ:
DlČ:

22.3.2020

82811022
CZ:28211O22

Cena bez DPH íí0 000'00

oPH základní
sníŽená

základ daně
110 000,00

0,00

Sazba daně
21 ,000/o

15,00%

Výše daně
23 100,00

0,00

Cena s DPH v czK í33 í00'00

Proiektant

Datum a Dodois: Razítko

Zpracovatel

Datum a oodois Razítko

Obiednavatel Uchazeč

Datum a oodDis:Datum a podpis: Razítko Razítko

Strana 24 z 29



lTULAcE čleruĚruí souPlsU pnncÍ

obec Herink, chodníky a zvýŠené plochy ul. HlavnÍ a Radějovická
Obiekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Soupis:

vRN - l - Uznatelné náklady

Místo: obec Herink

Zadavatel:
Uchazeč: Furud a.s.

Kód dílu _ Popis

Náklady ze soupisu prací

VRN - VRN

Datum:

Projektant:
Zpracovalel:

22.3.2020

lng. Jiří cihlář

Cena celkem [CZK]

íí0 000'00

1 10 000,00

VRN _ so 1 02 - Vedlejší rozpočtové náklady - so 102 110 000,00

Strana 25 z 29



SOUPIS PRACI
Stavba:

obec Herink' chodníky a zv\ýšené plochy ul. Hlavní a Radějovická
Obiekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Soupis:

vRN - ! - Uznatelné náklady

Místo: obec Herink

Zadavatel:
Uchazeč: Furud a.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

22.3.2020

lng. JiřÍ Cihlář

pČ ryp Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [cZK] cena celkem [czK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

o VRN VRN

í,l0 000'00

110 000,00

D VRN - SO 102

PP zařizeni slaveniště

kus 1,000 60 000,00 60 000,00 cs ÚRs 2o1 8 011 K 030001 000 staveniště
110

2 K 01 2303000
Geodetické práce po vly'stavbě (zaměrení skuteČného
nrovedenÍ'|

kus '1,000 25 000,00 25 000,00 cs ÚRs 2o18 01

Dopravní značení na staveniŠti, Dlo kus í '000 25 000,00 25 000,00 cs ÚRs 2o1 8 013 K 034303000

PP

PP DopEvní znač€ní na staveništi

Strana 26 z 29



KRYCí LlsT soUPlsU PRACÍ
Stavba:

obec Herink, chodníky a zvýšené plochy ul. HlavnÍ a Radějovická
Obiekt:

VRN - VedlejšÍ rozpočtové náklady
Soupis:

VRN - ll - Neuznatelné náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Furud a.s.

Proiektant:
lng. Jiří Cihlář

Zpracovalel'.

Poznámka:

8222
Obec Herink

CC-CZ:
Datum: 22.3.2020

828',t1022
CZ:28211022

lČ:
DlČ

lČ:
DlČ:

lÓ:
DlČ:

lÓ:
DlČ:

Cena bez DPH 3í 000'00

DPH základnÍ
sníŽená

Základ daně
31 000,00

0.00

Sazba daně
21,000/o

15.00o/o

Výše daně
6 510,00

0,00

Cena s DPH v czK 37 5í0'00

Proiektant Zpracovatel

Objednavatel Uchazeč

sIÍanaz7 z29



REKAPITULAcE ČleruĚruí soUPtsU pnncÍ
Stavba:

obec Herink, chodníky a zvrýŠené plochy ul. Hlavní a Radějovická
Obiekt:

VRN - VedlejŠí rozpočtové náklady
Soupis:

vRN - ll - NeuznateIné náklady
Místo: obec Herink

Zadavatel:
Uchazeč: Furud a.s.

Kód dílu _ Popis

Náklady ze soupisu prací

VRN . VRN

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

22.3.2020

lng. Jiří Cihlář

Cena celkem ICZK]

31 000,00

31 000,00
VRN - so 102 - Vedlejší rozpočtové náklady _ so 1o2 31 000,00

Slrana 28 z 29



UPts PRAGÍ

obec Herink, chodníky a zrnýšené plochy ul. Hlavní a Radějovická
Obiekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Soupis:

VRN - ll _ Neuznatelné náklady

Místo: obec HeÍink

Zadavatel:
Uchazeč: Furud a.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

22.3.2020

lng. Jiří cihlář

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [czK] Cena celkem [CZK] cenová soustava

Náklady soupisu celkem

o VRN VRN

3í 000'00

31 000,00

D VRN - SO '102 - so 102
1 K 0 1 20020RP.1 kus 't,000ts 10 000,00 '10 000,00

31

PP

PP

2 K 01 2203000.1 Geodetické pÍáce při provádění stavby kus 1,000 13 000,00 't3 000,00 cs ÚRs 20í6 o1

3 K 043002000 a ostatní měření kus í '000 I 000,00 8 000,00 cs ÚRs 2018 01
PP

P

zkoušky a ostatni měřBní
Poznámka k polož@:
všechny potÍebné zkoušky a méň'ni v árci stavbY

stÍana 29 z 29



onlENTAČNi cENoVÁ KALKULAcE _ Herink - ut.Hlavní.Raděiovická.rozší ení ve einého V.o. (část č.2 - ulice Raděiovická)

součet

9 450

I 450

18 100

18 100

128 100
119 000
44 400
1'1 900
2 880

12 600
55 552
2 635

105 000

14 784
20 160

646
10 120
3 800
3 í00

mont. celk

450

450

900

900

6 300
46 200
19 800
2 800

660
5 220

15 232
1 190

'105 000

6 272
7 168

357
4 140
3 800
3 100

dodávka celk

9 000

9 000

17 200

17 200

1 2 1 800
72 800
24 600
I 100
2220
7 380

40 320
1 445

I 512
12 992

289
5 980

montáž

450

450

450

450

450
3 300
3 300

200
110
290
34
1 4

250

14
16
21

I
3 800
3 100

dodávka

9 000

9 000

8 600

8 600

8 700
5 200
4 100

650
370
410
90
17

19
29
1 7
13

ks, m

1

1

2

2

14
14
6

1 4
6

18
448
85

420

448
448
17

460
1

I

420

P edmět
Svítid lo Schréder AM PERA MlNll 51 44124
LED/550mtu NW42W
Svítidlo Schréder AMPERA MlNll5145124
LED/55OmA/ NW42W
Svítidlo Schréder AMPERA Ml Nl/51 45/1 6
LED/SSOmA/ NW/lBW
Svítidlo Schréder AMPERA MlNl/5145/16
LED/SSOmA/ NW26W
svítidlo Schréder AMPERA Ml Nl/5 1 39/24
LED/7OOmA /WW55W
StoŽár v'ÍŠka 7 m (Kooperativa)
StoŽár vlÍška 6 m (Kooperativa)
v'loŽník 1 m (Kooperativa)
v'íloŽn Ík 0' 3m (Kooperativa)
El.v'zbroi stoŽáru Elektro Bečov
Kabel CYKY 4Jx10
KabelCYKY 3x1,5
V' kop pro kabel vč. záhozu
Podvrt komunikací a viezdťt
Chránička Kopoflex 50
Uzemnění FeZn prťrm. 1 Omm
Svorka pro uzemnění
KrvcífÓlie
Doprava
Revize el. za Ízenl
Geodetické zamě ení

CELKEM BEZ DPH 359 838 Kč 229 939 Kč 589777 Ké,



x:
17. Wden16. t den15. t den14. t den13. t den12. t den11. t den10. tÝden9. t .den8. t den7. t den6, ť den5. {den4. t den3. Úden2.t den

obÍub

1.

vrstev

vedenítrubního
nstalace VO

VO

v Říčanech ane: 1|t|, 0' Í?'ío
Mlroslav Fikes

Ft]f,ťD o"s'
P66lqotn "liltt
tOlf (X) ttrnlrn l{)

l('r tlrtll0:l! .r) .

)

i
I

I

i

I



.T

P3;líBa_ l :2'cqieJkod€l I l!] lsťo\.(i .píoni:Ji q/.ie| j

20233006

Pojistnásmlouvačíslo: 5 0 3 4 4 4 6 7 5

Komplexní pojištění podnikatelů NoE PLUs
Poi istitel A: ltnzŤiŠťJva3,.'s', (? šNanic; a:á/3. 135 ]c P.ah38 Čas|é ie]UDhk3

ic: 4? l 1 53 7] 
' ;ixh' re,střil l Měsi. soudu V )|3]e. c]ci ]' vioŽL3 1 31 5

r'lrv.ailrani'cz' ý] ' 7,] JýJ, \il?nIo.:!lrn.'.:

Alllanz@

iltillil IililfiililIiltilllil

27.1.2311 l.{:ll

KóJDp

23'-1 2.00

3anlo,ie; 
'o,a,.n'' 

,,. ' ,e?ll dan( c:a.l i.pUbllc' a':.' zč|elals!á ] !;!/'' ] 4' q2 ):aha 4
Va: abl|n' j./-b.| r.c 1lilb/ ]oJ|;!..i c le a;l] pJ] jlíle sriliJlly
aijIc účit: 7?2?r']7JiJ' i.]n':aiini !i;-.ijji j3 ]553
lBAli: C.:85: 7o{licorllo0rll,3CCl7.l7, 5":,4iT: 8Ai1 CZ PP

!ň'-'na 2'Í ú ilalý l 3j.!lc.,éc: ]LíJ!:iacl ]' 3|:l 9|ll; Il'l)swal ptllstné
pclzE n; lnld!n-'icl] A i'a.Il oo];šlo,..ný. a' 5'

Po; istník :!.. tj ].j/:''ii; : l)ijiii:iilPŤ' p.' l!I..1l il.ioli'l'

]'].i::; ': ířj
!:urud a.s.

Mirosiav Fikes

^i,isi''r Y mě{r!iim
l lca'í:

Faradayova

Praha l0 - Petrovice

'r 282i1J22

gbca@centrum.cz

Praze

aisrr (prp!,,!
un!nbřni,lI

s!|icyá
B l32i6

(onBkN ..

Ob..:

2r8 I

602 21 3r 0l

I

Miroslav Fikes

't09 00psčl

ňc

Pojištěný

cbÚďiniilm3

/;j'i.ri:

2Jp-iá !Di

iiJ.

iE''.J' |ť,'1.sir lem rc]|ía.a .ť. ) ", )8211022

gbca@centrum.cz

Furud a.s.

Miroslav Fikes

il"i"lT x T;:-
Faradayova

Praha ll-Petrovice

Praze

Úrr I

|alea]íi'

'il9!ž B 1 3276

iirl; (:ervlÉ r 238 I

602 21 31 0l

?\c 109 00

lt,lísto po1tštění

ui,re, Doubek

ob.c DOUbek

i-ir f:;r,r' i )2 I Plu

F}.odňÍ'# ':Í].: A

251 0l

ao f ,'e

X "" llť

aro f,:e

!)r...r X "" ?,7llo\a ]óid: l

plúm's0!t_'Jia X oblruiúndY'ro,llerrrm:",rrrii V /J'.1''ÍnJzemrÍn \, /lj|šim'l}'/:Ť''ilr
A ''''''"'''''"''' A.ful.fi Á p',o'o!i

l)Jlc|. ři1t. lĎllí;r:: X glról cb!. aaínr:a

v3éob€rýdotdnil:

J..bl.h !r 'istj'-i nsc ýr.kJBÚU<.l i!|'oJ*J ru.ěň pídric;ry:iá.abni
i'ravý.íe5p .$u ?o]íěIP''éU !bkoié ÚbjčbJ Ur'i\lě! rl

]ý v fili'iě pI i iIaní nibJ Y j ťho řzpíJidi j r]ň olÚ|j J.2n.mť.án
'Fi}i !.9* Fť'jy/

|: l i]ťlt !'/U'ilál l .'ac|Žl|é F '?'ý 
ló('

a.r { ',e

N rro

arc {m

.. Y ob]eilU utr;!|ěn pie.i.jr..r]i ?ď.rh3i.ťiťh DÍ;'ÍqÚ?

]. @,* n.bo léíJ ú' re../u:.,rí jl '.aná ie o bÚdcjJ l?z po:;'Íx JolnÍ! n?].s nii]íJupožámÍ
Jldncgt;. napl fudJW př''nÉ z..jicv. n.'bo,ÉíUio\:ci iulu?

Pojištění věcí moviých

l!']lBli Í.:'ah 3)il''|ilil Normal

fulšté'; 0l3 0] - iostinýá ainncsl
ňinosť

*'Jlcn'j řáýlá
(Vnsé cené)|

1'Viíobj l Lrobni lďlerli

Optimal N Exkluziv Plus Vr'lL;de rr'a N ,: l]h:.EFjúúau

)Jll íná iá3t{d c.ilt m

uoN'.

2.l.sb' ]. ilzi !ěil lÍ.nlt po!!Jl';ió !ll)énir

I 5 0 0 0 0 0r 2 5 0 0 0 0.t

X

5 0 0 0 0<r

iol,uilwb,: 9,380 a. (ka'-.n. \t7)

1 8 0 0 0 0 0(l

'l 6 8 8 4r:1 8 0 0 0 0 0*i
fu1imá lžlta
ivIo\é(elÉ):

{lóz Fl}iťo,m;, á.! 
' 
*'ffi.lienz J ' 

'JlenLoJllBP 
e' lrl.:-42] ý l l7D a]l

tll!
reirie.li3a



AilsnŽ !Élišb.óa á.!

celkem pojistné za poiištění Věcí movit'.ýrh

fota!ňi'(]

17.1.201414:ll Allianz@

]lbépťiť.í nri'6 po]:itčni a laú {žcež|

xzp.
ňn 7x]déii

PotMÉ

1

:Žs

X

.a:ě!r laaa z

'po'Uúť6ť

slevóŽ. lPoiuúaó:

Poj;i!'NJe vŘl ]9l lmisiěry F
sÉf bth óUňkáj' MlllMich
hilá(1' 5řEch 4oc.)

] 0 0 0(č

0"t

6 8 8 4xr

Ý!1r^| 'lc lllte

asiaaha

X ř:iei

liMizaněsNlrC x"
X

X

Pojištění odpovědnosti

l.dBnýíorgň 2!,Iit:n|'

po]j*éná č nnost (sazbo..óná dle atntu):

Normal
(ilm'l!Ú||#i'rplIta$ i ínil (i ( im{ oq|sÚého 

'lněni 
2 ml| Kč)

Exkluziv Plus
(llh['o|lsméilo pIllilj 5 lrl Á'ij

Y 
iElÍ'y ''J'ro. jé.n? p.!

' ' jěi01lA:lrnri'
Optimal X

0'l8 0'l - Hostinská činnost

C,b..tpňp'ca]'i iE'clilěr!J Óil:Eí

2 0 0 0 0 0 0.r

celkem Polistné za pojištění odPovědn6ti

x to; lLri szbl, 0,600 L /Íriegcnec2\ 
=

tll1í;:ij lqisřé 7. )|',í'éri iJ.'JédEý'|

5tolu]čót:

sler'j řórpcl!útňr

''J] 
íná

Poiimi

'I 2 0 0.r

2163
I 0 0 0..

0*t

216 3r:

Rekapitulace po1istného

},':š:ari !i:; l'o't]j_]

;:. l :ri :J-r...: i:ii

cé;i.ň -lsnó(cP)

cE]ková 16a

168
2

90

8 4*t

6 3*e

4 7,,

1 4Ke

3 3Kč

|/lsi\|e!íli Ra.óJjd slevó .d dlollEórbo!
hjouw_ ] ÍDkÍ f-r tImoiádl!áJz I 5 z iotu': % I 57

BěŽné (ročnD pojistné

t?!'iné o'doEi: roój

FEb{rC€ pk..i

r 33

I roini Po clěei čtJílehi
(025 r l.ů5)rB)(3.5

splátlá pojisého

1 3 3 3 3Kč

BÍá:ek pŮlliian!]

PMi plat53

|á!rdDa piólý

0 r 02
f, miornrm pim:en

X béí*of,iln:ř€.od9n

2 n ] 4 Pq|al.iÍ.'ril. cffi ck(lu pllšiěnl UledÉřim r F]lsba í!ru!\ě . rťn|! knto den dclrcon[l. ljffi náíeiiu'lÍin Po,iroŤ'aJa(ťnl;É'hoL)l!|fi^a'}ilil'in'

poilofri pcol;:r( vhotJó'! ]]cll.d ť]

BšIo{ri p]vi'ázlcJ

úcale o piť6.i'dá.Ť
;l.djdl.;!l štřilÓ:

i]Ej|ť 
'ď?r,'to,l 

za
pca!?Jí iň i.b/:

U!€di. iťlkoýou
!É ílad]

j/'oliŽ i]ednŇ 
',í!éri 

n;n:h{á ? Uleířrirn n.bir9.ii' 2:lrsirei

mll5lřl:

f,m

f,m]'l Íž 9dmihJ| nijasi ft jtíh na Po]išianP

sarnar d] ožek

1,ii!ěni pÍo'{n:iJ

DNOE OO1, DNOE OO2, PP OO'I

Karel Doležal, )1 .01 .2014

PÍohLášeni PoJiÍníla:
fu-;aFú;,iyn PodP ffi ff.LF' ,€ mu bl': do;laiéáŤií ésÝm l_ad'nPfi ]íec ,Jaóúelw r,blly pied jrl. ie i' ř.ne.n í

r,r 41.

llánzotjt::o!fu'aj,ewdi anz.z. íleiL'oó|hJnu, t€':{2034] ]fu JJ
2r lJ V,b.e t{Oi



,

írJÓUťvÚp]m 'M|'

d@'tel' z'ífň prohldíric' i. 'Ě*eÍá Fho píoHiiťÍú URd€ná ý téb irÍoorě a 
'ámU 

a Fdnánl lsu 
'r 

eÚ$' lqlsl ý zď&je ohám't FiĎlei Eý.ré lňěírý ry* *&j€m ř ? la:o ilii}d'

dobro'dné, ntÍÉně Ý lElu ÍÉkďiŮ' zťtftŘÉ .dmnkh a ;dd'í*.čnió tdqÚ. le nezblÍié pro u.ilři ;ml*V a pÍo plnění p{& a F\1ffií z ni v'plýYa'l(ich.

atttzu:r4@É 27.1.20141433

&112012 !b.

PqBi& g,Nó'. eby jÉto dt.* le-d.É v Éro po|lsa frle'é blly póuži{iiy E *éch p.iistnÝ<h frlsv'ch ďdosný.h po;ii!Íe{.m.

íLil!í'.dn&Í: 2 ? 0'| 2 0 1 4 lniltoliŇnári: Doubek

pod p6 poJišÉE{
po*Úd *liíe Potifil.

Alllanz@

@u4/-
upEréab

!,#Jttrn.,
/ lŤrlrl|rtrrrll !:l\

l llrll lÍ' !','lllt,I l{\

l p,*aíi,'1nni{ig1 t t t'-l :t Poiišťowílb !p.6ďedl&a.ie
All:anz pEjBfuwy..s

álliilP{išisŤB.*,MJlszc,,l@ďliBn.qEl':+a2o84l ]?om
t/lo

Atlib.! }|tr



Ajiimz pojii@ aš

OBEc \

HERINK
)7-12C1414:ll Alltanz@

FURUD A.S.
FARADAYOVA 238
109 OO PRAHA 10 - PETROVICE

Vyúčtování pojistného
V souladu s uzavřenou smlouvou č.503444675vám zasíláme podklad pro platbu splátkv potistného

Pojistná smlouva č.:

Pojištěný:

lČ:

Adresa:
Splátka pojistného:

Frekvence placení:

Druh pojištění:

503 4M675
Furud a.s.

28211Ú2
Faradayova 238, I09 00 Praha I0 - Petrovice

13 333 Kč

roční (1.2.201 4- ] .2.20'l 5)

Komplexní pojištění podníkatelů NoE PLUS

Bankovní spojení: Allianz po1išťovna, a.s., Ke Švanici 656/3, 186 00 Praha 8

UnrCredit Bank Czech Republic, a.s.

Čísio Účru: 272712700
Konstantní sym bol: 3558

Variabi l ní sym bol: 50344467 5

Děkujeme Vám za včasnou Úhradu

V Praze dne 27.1)014 Allianz pojišťovna, a.s.

Ajl.ra poi]šio\í.' e'r.' ťej'rar'el:'' idi: "r@el ea o j *l2o 34l l 7c n
4|l

$ild. rcE


